
800m Stile Libero Unica Femmine

Riepilogo

Brescia, 23/11/2025

1°Prova Distanze Speciali Categoria

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m

450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

1 UBERTI ALICE 5 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2006

31.69 1:05.13 1:38.80 2:12.59 2:46.02 3:19.59 3:53.29 4:26.96

(33.44) (33.67) (33.79) (33.43) (33.57) (33.70) (33.67)

5:00.67 5:34.24 6:07.88 6:41.58 7:15.37 7:49.04 8:22.74 8:54.59

(33.71) (33.57) (33.64) (33.70) (33.79) (33.67) (33.70) (31.85)

8:54.59

2 GRASSELLI SARA 6 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2011

31.75 1:05.48 1:39.39 2:13.59 2:47.42 3:21.35 3:55.72 4:30.40

(33.73) (33.91) (34.20) (33.83) (33.93) (34.37) (34.68)

5:04.71 5:39.13 6:14.07 6:48.44 7:23.40 7:58.35 8:32.59 9:05.94

(34.31) (34.42) (34.94) (34.37) (34.96) (34.95) (34.24) (33.35)

9:05.94

3 PEROLARI FEDERICA 4 ITA

BLU SSD ARL 2009

32.19 1:07.07 1:42.12 2:17.13 2:51.91 3:26.69 4:01.68 4:36.60

(34.88) (35.05) (35.01) (34.78) (34.78) (34.99) (34.92)

5:11.50 5:46.25 6:20.93 6:56.02 7:31.14 8:05.96 8:40.81 9:14.70

(34.90) (34.75) (34.68) (35.09) (35.12) (34.82) (34.85) (33.89)

9:14.70

4 GUALDI AURORA 3 ITA

BLU SSD ARL 2010

31.92 1:06.84 1:41.98 2:17.00 2:51.81 3:26.65 4:01.80 4:36.82

(34.92) (35.14) (35.02) (34.81) (34.84) (35.15) (35.02)

5:11.92 5:47.05 6:22.38 6:57.92 7:33.15 8:08.90 8:44.44 9:19.27

(35.10) (35.13) (35.33) (35.54) (35.23) (35.75) (35.54) (34.83)

9:19.27

5 BONETTI FRANCESCA 7 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2009

32.56 1:07.63 1:43.21 2:18.86 2:54.15 3:30.10 4:05.64 4:41.12

(35.07) (35.58) (35.65) (35.29) (35.95) (35.54) (35.48)

5:16.62 5:51.95 6:27.58 7:03.70 7:39.64 8:15.56 8:51.29 9:25.55

(35.50) (35.33) (35.63) (36.12) (35.94) (35.92) (35.73) (34.26)

9:25.55

FOGNINI LUCIA 7 ITA

START TIME SSD SRL 2012

31.85 1:06.79 1:42.71 2:18.94 2:54.89 3:30.55 4:06.53 4:42.29

(34.94) (35.92) (36.23) (35.95) (35.66) (35.98) (35.76)

5:17.88 5:53.69 6:29.52 7:05.75 7:41.17 8:17.31 8:53.03 9:25.55

(35.59) (35.81) (35.83) (36.23) (35.42) (36.14) (35.72) (32.52)

9:25.55

7 BRAMBILLA GRETA 8 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2010

31.97 1:07.21 1:43.14 2:19.04 2:55.09 3:31.03 4:06.92 4:42.79

(35.24) (35.93) (35.90) (36.05) (35.94) (35.89) (35.87)

5:18.32 5:54.34 6:30.32 7:06.13 7:41.98 8:17.89 8:53.50 9:27.22

(35.53) (36.02) (35.98) (35.81) (35.85) (35.91) (35.61) (33.72)

9:27.22

8 PAROLINI LINDA 9 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2007

31.63 1:05.97 1:41.12 2:16.21 2:51.77 3:27.52 4:03.22 4:39.26

(34.34) (35.15) (35.09) (35.56) (35.75) (35.70) (36.04)

5:15.14 5:51.28 6:27.44 7:04.04 7:40.80 8:17.54 8:53.57 9:28.87

(35.88) (36.14) (36.16) (36.60) (36.76) (36.74) (36.03) (35.30)

9:28.87

9 COELLI AURORA 6 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2011

34.15 1:10.83 1:47.24 2:23.83 3:00.35 3:36.54 4:12.32 4:48.20

(36.68) (36.41) (36.59) (36.52) (36.19) (35.78) (35.88)

5:23.54 5:59.01 6:34.01 7:09.49 7:45.00 8:20.72 8:56.27 9:30.20

(35.34) (35.47) (35.00) (35.48) (35.51) (35.72) (35.55) (33.93)

9:30.20

10 RIVETTI LUDOVICA 9 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2013

32.70 1:08.51 1:45.09 2:21.29 2:57.31 3:33.91 4:10.10 4:46.25

(35.81) (36.58) (36.20) (36.02) (36.60) (36.19) (36.15)

5:22.55 5:58.63 6:34.11 7:09.18 7:45.46 8:21.44 8:58.05 9:32.74

(36.30) (36.08) (35.48) (35.07) (36.28) (35.98) (36.61) (34.69)

9:32.74

11 CURMEI VICTORIA 1 ITA

AN BRESCIA TEAM SSD 2012

32.25 1:08.09 1:44.55 2:20.27 2:56.72 3:33.22 4:09.54 4:46.61

(35.84) (36.46) (35.72) (36.45) (36.50) (36.32) (37.07)

5:23.46 5:59.82 6:35.86 7:12.35 7:48.98 8:25.81 9:02.20 9:36.72

(36.85) (36.36) (36.04) (36.49) (36.63) (36.83) (36.39) (34.52)

9:36.72

12 PELI SARA 10 ITA

AN BRESCIA TEAM SSD 2001

32.25 1:07.43 1:43.81 2:20.65 2:57.17 3:33.60 4:10.19 4:46.69

(35.18) (36.38) (36.84) (36.52) (36.43) (36.59) (36.50)

5:23.58 6:00.39 6:37.16 7:14.16 7:51.00 8:27.91 9:04.94 9:40.59

(36.89) (36.81) (36.77) (37.00) (36.84) (36.91) (37.03) (35.65)

9:40.59

13 PEZZOTTA GILDA 4 ITA

AQUACLUB SRL SSD 2011

31.52 1:06.52 1:42.75 2:19.33 2:56.08 3:33.23 4:10.41 4:47.97

(35.00) (36.23) (36.58) (36.75) (37.15) (37.18) (37.56)

5:25.42 6:02.50 6:39.34 7:16.11 7:53.37 8:30.06 9:07.57 9:42.34

(37.45) (37.08) (36.84) (36.77) (37.26) (36.69) (37.51) (34.77)

9:42.34

14 CASTRONOVO VALENTINA 8 ITA

AN BRESCIA TEAM SSD 2008

32.87 1:08.41 1:44.65 2:21.08 2:57.82 3:34.73 4:11.85 4:49.06

(35.54) (36.24) (36.43) (36.74) (36.91) (37.12) (37.21)

5:26.31 6:03.33 6:40.27 7:17.31 7:54.00 8:30.67 9:07.33 9:43.07

(37.25) (37.02) (36.94) (37.04) (36.69) (36.67) (36.66) (35.74)

9:43.07

15 CAPUZZI ANNA 3 ITA

AN BRESCIA TEAM SSD 2010

30.91 1:06.01 1:42.80 2:20.44 2:57.28 3:35.23 4:12.57 4:50.64

(35.10) (36.79) (37.64) (36.84) (37.95) (37.34) (38.07)

5:28.21 6:05.40 6:42.78 7:20.12 7:57.32 8:35.21 9:12.33 9:46.79

(37.57) (37.19) (37.38) (37.34) (37.20) (37.89) (37.12) (34.46)

9:46.79

10 corsie 25m Pagina 1 di 5Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



800m Stile Libero Unica Femmine

Riepilogo

Brescia, 23/11/2025

1°Prova Distanze Speciali Categoria

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m

450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

16 SALTALAMACCHIA GIULIA 2 ITA

PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 2009

32.90 1:09.21 1:45.92 2:22.59 2:59.29 3:35.92 4:12.96 4:50.05

(36.31) (36.71) (36.67) (36.70) (36.63) (37.04) (37.09)

5:27.33 6:04.50 6:42.12 7:20.01 7:57.54 8:35.30 9:12.27 9:48.48

(37.28) (37.17) (37.62) (37.89) (37.53) (37.76) (36.97) (36.21)

9:48.48

17 GUERINI EVA 5 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2010

33.36 1:09.57 1:46.28 2:23.27 3:00.54 3:37.66 4:15.39 4:53.27

(36.21) (36.71) (36.99) (37.27) (37.12) (37.73) (37.88)

5:30.62 6:08.08 6:45.23 7:23.19 8:00.32 8:37.65 9:15.08 9:50.74

(37.35) (37.46) (37.15) (37.96) (37.13) (37.33) (37.43) (35.66)

9:50.74

18 BRAMBILLA SOFIA 8 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2010

32.44 1:08.99 1:45.96 2:22.88 2:59.95 3:37.63 4:15.10 4:52.47

(36.55) (36.97) (36.92) (37.07) (37.68) (37.47) (37.37)

5:30.12 6:07.83 6:45.02 7:22.71 8:00.17 8:37.71 9:14.82 9:50.85

(37.65) (37.71) (37.19) (37.69) (37.46) (37.54) (37.11) (36.03)

9:50.85

19 TARCHINI MARTA 10 ITA

PROJECT SPORT SSD 2007

33.85 1:10.11 1:47.29 2:24.51 3:01.77 3:38.91 4:16.29 4:53.64

(36.26) (37.18) (37.22) (37.26) (37.14) (37.38) (37.35)

5:31.43 6:08.75 6:46.09 7:23.53 8:01.17 8:38.55 9:15.57 9:51.18

(37.79) (37.32) (37.34) (37.44) (37.64) (37.38) (37.02) (35.61)

9:51.18

20 TARCHINI GIORGIA 5 ITA

PROJECT SPORT SSD 2007

33.34 1:09.92 1:46.44 2:22.82 2:59.25 3:36.51 4:13.88 4:51.56

(36.58) (36.52) (36.38) (36.43) (37.26) (37.37) (37.68)

5:28.91 6:06.48 6:44.05 7:22.06 8:00.08 8:37.86 9:15.42 9:51.90

(37.35) (37.57) (37.57) (38.01) (38.02) (37.78) (37.56) (36.48)

9:51.90

21 VITALI SOFIA 4 ITA

START TIME SSD SRL 2011

34.30 1:11.14 1:48.09 2:25.23 3:02.40 3:39.84 4:17.15 4:54.35

(36.84) (36.95) (37.14) (37.17) (37.44) (37.31) (37.20)

5:31.94 6:09.42 6:47.02 7:24.66 8:01.92 8:40.09 9:17.64 9:53.65

(37.59) (37.48) (37.60) (37.64) (37.26) (38.17) (37.55) (36.01)

9:53.65

22 PASOTTI LARA 2 ITA

SPORT & FITNESS SSD - BRE 2012

34.69 1:12.31 1:49.95 2:28.37 3:06.07 3:44.62 4:22.42 4:59.10

(37.62) (37.64) (38.42) (37.70) (38.55) (37.80) (36.68)

5:36.53 6:13.69 6:50.95 7:28.02 8:05.09 8:42.15 9:19.30 9:53.93

(37.43) (37.16) (37.26) (37.07) (37.07) (37.06) (37.15) (34.63)

9:53.93

23 BERLANDI CARLOTTA 6 ITA

AN BRESCIA TEAM SSD 2008

32.73 1:08.86 1:46.07 2:22.86 2:59.63 3:37.74 4:15.08 4:52.68

(36.13) (37.21) (36.79) (36.77) (38.11) (37.34) (37.60)

5:30.10 6:07.70 6:44.99 7:23.06 8:01.37 8:39.96 9:17.53 9:54.56

(37.42) (37.60) (37.29) (38.07) (38.31) (38.59) (37.57) (37.03)

9:54.56

24 PADERNO LUCIA 3 ITA

AN BRESCIA TEAM SSD 2012

32.01 1:07.72 1:44.39 2:21.61 2:59.29 3:36.97 4:14.90 4:53.30

(35.71) (36.67) (37.22) (37.68) (37.68) (37.93) (38.40)

5:30.95 6:09.01 6:46.97 7:25.38 8:03.77 8:41.80 9:19.62 9:55.63

(37.65) (38.06) (37.96) (38.41) (38.39) (38.03) (37.82) (36.01)

9:55.63

25 SALVI CARLOTTA 6 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2012

34.88 1:12.55 1:50.23 2:27.98 3:06.10 3:43.83 4:21.18 4:58.50

(37.67) (37.68) (37.75) (38.12) (37.73) (37.35) (37.32)

5:36.24 6:14.15 6:51.79 7:29.52 8:07.31 8:44.00 9:21.29 9:55.87

(37.74) (37.91) (37.64) (37.73) (37.79) (36.69) (37.29) (34.58)

9:55.87

26 GHIDETTI AGATA 6 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2011

32.79 1:09.13 1:46.27 2:23.78 3:01.10 3:38.75 4:16.58 4:54.69

(36.34) (37.14) (37.51) (37.32) (37.65) (37.83) (38.11)

5:31.89 6:10.29 6:48.73 7:26.79 8:04.95 8:42.72 9:20.44 9:56.59

(37.20) (38.40) (38.44) (38.06) (38.16) (37.77) (37.72) (36.15)

9:56.59

27 ANTONELLI ANNA 10 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2011

33.13 1:08.75 1:45.09 2:22.09 2:59.50 3:37.47 4:15.12 4:53.23

(35.62) (36.34) (37.00) (37.41) (37.97) (37.65) (38.11)

5:30.95 6:08.99 6:47.12 7:24.92 8:03.76 8:41.61 9:20.07 9:56.65

(37.72) (38.04) (38.13) (37.80) (38.84) (37.85) (38.46) (36.58)

9:56.65

28 PADERNO GRETA 9 ITA

AN BRESCIA TEAM SSD 2010

32.93 1:08.86 1:46.09 2:23.44 3:01.03 3:38.23 4:15.75 4:53.71

(35.93) (37.23) (37.35) (37.59) (37.20) (37.52) (37.96)

5:31.48 6:09.99 6:47.68 7:25.85 8:03.46 8:41.81 9:19.42 9:56.72

(37.77) (38.51) (37.69) (38.17) (37.61) (38.35) (37.61) (37.30)

9:56.72

29 SANDU ERIKA NICOLETA 7 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2012

34.95 1:12.67 1:50.44 2:28.00 3:05.97 3:43.78 4:21.50 4:58.64

(37.72) (37.77) (37.56) (37.97) (37.81) (37.72) (37.14)

5:36.32 6:14.05 6:51.59 7:29.28 8:06.32 8:43.74 9:21.27 9:56.82

(37.68) (37.73) (37.54) (37.69) (37.04) (37.42) (37.53) (35.55)

9:56.82

30 SANA ALESSIA 4 ITA

PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 2011

33.86 1:10.74 1:48.27 2:25.77 3:03.80 3:41.58 4:19.64 4:57.63

(36.88) (37.53) (37.50) (38.03) (37.78) (38.06) (37.99)

5:35.78 6:13.77 6:51.58 7:29.66 8:07.85 8:45.52 9:22.60 9:58.41

(38.15) (37.99) (37.81) (38.08) (38.19) (37.67) (37.08) (35.81)

9:58.41
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800m Stile Libero Unica Femmine

Riepilogo

Brescia, 23/11/2025

1°Prova Distanze Speciali Categoria

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m

450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

31 COLLEONI MISCHEL 5 ITA

TEAM NUOTO CALUSCO SSD 2011

34.98 1:12.27 1:49.87 2:27.74 3:05.82 3:43.50 4:21.32 4:59.11

(37.29) (37.60) (37.87) (38.08) (37.68) (37.82) (37.79)

5:36.97 6:14.35 6:52.28 7:29.98 8:07.68 8:45.17 9:22.90 9:59.65

(37.86) (37.38) (37.93) (37.70) (37.70) (37.49) (37.73) (36.75)

9:59.65

32 PIZZOCHERI GINEVRA SOPHIE 2 ITA

AMA SPORT SSD - ROZZANO 2010

32.75 1:08.75 1:45.98 2:23.30 3:00.82 3:38.75 4:16.96 4:55.63

(36.00) (37.23) (37.32) (37.52) (37.93) (38.21) (38.67)

5:33.96 6:12.50 6:51.14 7:29.73 8:08.08 8:46.52 9:24.61 10:00.14

(38.33) (38.54) (38.64) (38.59) (38.35) (38.44) (38.09) (35.53)

10:00.14

33 BAIOCCO ALICE 4 ITA

START TIME SSD SRL 2011

32.90 1:09.34 1:46.87 2:24.86 3:03.02 3:40.91 4:18.90 4:57.42

(36.44) (37.53) (37.99) (38.16) (37.89) (37.99) (38.52)

5:35.97 6:14.15 6:52.83 7:31.67 8:10.47 8:48.73 9:26.66 10:02.66

(38.55) (38.18) (38.68) (38.84) (38.80) (38.26) (37.93) (36.00)

10:02.66

34 SEGHEZZI ELISA 2 ITA

BLU SSD ARL 2013

34.22 1:11.57 1:49.20 2:27.23 3:05.15 3:43.32 4:21.52 5:00.57

(37.35) (37.63) (38.03) (37.92) (38.17) (38.20) (39.05)

5:38.53 6:16.84 6:55.18 7:33.57 8:11.97 8:50.08 9:27.58 10:03.15

(37.96) (38.31) (38.34) (38.39) (38.40) (38.11) (37.50) (35.57)

10:03.15

35 BENEDETTI SILVIA 9 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2010

34.68 1:12.46 1:51.09 2:30.03 3:08.80 3:47.22 4:25.60 5:03.77

(37.78) (38.63) (38.94) (38.77) (38.42) (38.38) (38.17)

5:41.77 6:19.55 6:57.39 7:35.33 8:13.23 8:51.10 9:28.40 10:03.80

(38.00) (37.78) (37.84) (37.94) (37.90) (37.87) (37.30) (35.40)

10:03.80

36 LONATI NICOLE 7 ITA

AN BRESCIA TEAM SSD 2008

35.48 1:13.37 1:51.64 2:29.83 3:07.88 3:45.83 4:23.58 5:01.22

(37.89) (38.27) (38.19) (38.05) (37.95) (37.75) (37.64)

5:39.19 6:17.04 6:55.28 7:33.33 8:11.97 8:50.49 9:28.81 10:04.93

(37.97) (37.85) (38.24) (38.05) (38.64) (38.52) (38.32) (36.12)

10:04.93

37 SUSIO FEDERICA 4 ITA

SPORT & FITNESS SSD - BRE 2006

34.99 1:12.58 1:50.55 2:28.45 3:06.56 3:44.70 4:22.72 5:00.27

(37.59) (37.97) (37.90) (38.11) (38.14) (38.02) (37.55)

5:38.07 6:16.04 6:54.11 7:32.39 8:10.95 8:49.61 9:28.61 10:06.07

(37.80) (37.97) (38.07) (38.28) (38.56) (38.66) (39.00) (37.46)

10:06.07

38 GAZZERA REBECCA 5 ITA

AQUACLUB SRL SSD 2013

33.61 1:10.36 1:48.41 2:26.45 3:04.85 3:43.67 4:22.85 5:01.68

(36.75) (38.05) (38.04) (38.40) (38.82) (39.18) (38.83)

5:40.75 6:19.69 6:58.26 7:37.09 8:15.54 8:54.15 9:31.73 10:07.21

(39.07) (38.94) (38.57) (38.83) (38.45) (38.61) (37.58) (35.48)

10:07.21

39 IMPARATO STELLA 1 ITA

AQUACLUB SRL SSD 2012

33.60 1:10.27 1:47.77 2:25.84 3:04.33 3:43.05 4:21.61 5:00.31

(36.67) (37.50) (38.07) (38.49) (38.72) (38.56) (38.70)

5:39.09 6:18.04 6:56.86 7:35.31 8:14.08 8:52.51 9:30.68 10:07.37

(38.78) (38.95) (38.82) (38.45) (38.77) (38.43) (38.17) (36.69)

10:07.37

40 GALIGANI BEATRICE 5 ITA

TEAM NUOTO CALUSCO SSD 2009

34.81 1:12.71 1:51.09 2:29.96 3:08.58 3:47.64 4:26.27 5:04.77

(37.90) (38.38) (38.87) (38.62) (39.06) (38.63) (38.50)

5:43.14 6:21.33 6:59.60 7:37.91 8:16.06 8:53.58 9:31.68 10:08.12

(38.37) (38.19) (38.27) (38.31) (38.15) (37.52) (38.10) (36.44)

10:08.12

41 CONTE GINEVRA 8 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2010

34.03 1:10.65 1:47.50 2:25.20 3:03.09 3:41.73 4:20.26 4:58.71

(36.62) (36.85) (37.70) (37.89) (38.64) (38.53) (38.45)

5:37.86 6:16.76 6:55.55 7:34.78 8:14.41 8:53.70 9:33.10 10:08.65

(39.15) (38.90) (38.79) (39.23) (39.63) (39.29) (39.40) (35.55)

10:08.65

42 BONICELLI ELEONORA 1 ITA

BLU SSD ARL 2013

35.18 1:12.81 1:50.67 2:29.01 3:07.07 3:45.42 4:23.89 5:01.78

(37.63) (37.86) (38.34) (38.06) (38.35) (38.47) (37.89)

5:40.30 6:18.99 6:58.05 7:36.88 8:15.57 8:54.78 9:32.35 10:09.46

(38.52) (38.69) (39.06) (38.83) (38.69) (39.21) (37.57) (37.11)

10:09.46

43 RATTI IRENE 3 ITA

TEAM NUOTO CALUSCO SSD 2011

34.47 1:11.82 1:49.64 2:27.60 3:06.50 3:44.90 4:23.57 5:02.52

(37.35) (37.82) (37.96) (38.90) (38.40) (38.67) (38.95)

5:41.58 6:20.00 6:58.41 7:37.09 8:15.76 8:54.35 9:32.77 10:09.48

(39.06) (38.42) (38.41) (38.68) (38.67) (38.59) (38.42) (36.71)

10:09.48

44 PELI ELENA 7 ITA

AN BRESCIA TEAM SSD 2007

34.17 1:11.70 1:49.49 2:27.46 3:05.71 3:43.61 4:21.59 4:59.56

(37.53) (37.79) (37.97) (38.25) (37.90) (37.98) (37.97)

5:37.85 6:16.46 6:54.86 7:33.99 8:13.46 8:52.83 9:31.94 10:10.64

(38.29) (38.61) (38.40) (39.13) (39.47) (39.37) (39.11) (38.70)

10:10.64

45 FASSOLI EMMA 5 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2012

34.45 1:12.93 1:51.87 2:30.36 3:08.87 3:47.76 4:26.65 5:05.18

(38.48) (38.94) (38.49) (38.51) (38.89) (38.89) (38.53)

5:43.82 6:22.34 7:01.17 7:40.11 8:18.95 8:57.88 9:36.69 10:12.15

(38.64) (38.52) (38.83) (38.94) (38.84) (38.93) (38.81) (35.46)

10:12.15
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800m Stile Libero Unica Femmine

Riepilogo

Brescia, 23/11/2025

1°Prova Distanze Speciali Categoria

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m

450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

46 SATTIN GAIA 10 ITA

PROJECT SPORT SSD 2012

35.10 1:13.17 1:51.78 2:30.41 3:09.36 3:48.51 4:27.11 5:05.89

(38.07) (38.61) (38.63) (38.95) (39.15) (38.60) (38.78)

5:44.79 6:23.64 7:02.38 7:41.03 8:19.42 8:57.87 9:35.79 10:12.23

(38.90) (38.85) (38.74) (38.65) (38.39) (38.45) (37.92) (36.44)

10:12.23

47 CARENINI GRETA 2 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2011

33.38 1:10.18 1:47.88 2:26.28 3:05.12 3:44.22 4:23.01 5:01.91

(36.80) (37.70) (38.40) (38.84) (39.10) (38.79) (38.90)

5:41.03 6:20.63 7:00.20 7:39.56 8:18.23 8:56.85 9:35.32 10:13.23

(39.12) (39.60) (39.57) (39.36) (38.67) (38.62) (38.47) (37.91)

10:13.23

48 COLOMBO GINEVRA 10 ITA

PROJECT SPORT SSD 2011

32.93 1:09.22 1:46.12 2:23.63 3:01.82 3:40.36 4:18.90 4:58.33

(36.29) (36.90) (37.51) (38.19) (38.54) (38.54) (39.43)

5:37.87 6:17.42 6:56.80 7:36.52 8:16.60 8:56.77 9:36.34 10:15.16

(39.54) (39.55) (39.38) (39.72) (40.08) (40.17) (39.57) (38.82)

10:15.16

49 BONINSEGNA GAIA SOFIA 6 ITA

SPORT & FITNESS SSD - BRE 2007

35.35 1:13.12 1:51.67 2:30.36 3:09.07 3:47.71 4:26.87 5:05.58

(37.77) (38.55) (38.69) (38.71) (38.64) (39.16) (38.71)

5:44.92 6:24.32 7:03.39 7:42.95 8:22.61 9:01.96 9:40.31 10:17.42

(39.34) (39.40) (39.07) (39.56) (39.66) (39.35) (38.35) (37.11)

10:17.42

50 VALENTINO MADDALENA 3 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2009

33.22 1:10.01 1:48.03 2:26.26 3:05.41 3:44.10 4:23.57 5:03.21

(36.79) (38.02) (38.23) (39.15) (38.69) (39.47) (39.64)

5:42.20 6:21.73 7:01.43 7:40.86 8:20.34 9:00.26 9:40.56 10:19.08

(38.99) (39.53) (39.70) (39.43) (39.48) (39.92) (40.30) (38.52)

10:19.08

51 ALBANESE VANESSA 3 ITA

AMA SPORT SSD - ROZZANO 2007

35.48 1:13.23 1:51.66 2:30.08 3:08.63 3:47.14 4:26.51 5:06.11

(37.75) (38.43) (38.42) (38.55) (38.51) (39.37) (39.60)

5:45.96 6:25.69 7:05.14 7:45.00 8:24.52 9:03.66 9:42.40 10:19.96

(39.85) (39.73) (39.45) (39.86) (39.52) (39.14) (38.74) (37.56)

10:19.96

52 ZAMBELLI PETRA 8 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2010

35.03 1:12.98 1:51.68 2:30.26 3:08.96 3:47.65 4:27.16 5:07.04

(37.95) (38.70) (38.58) (38.70) (38.69) (39.51) (39.88)

5:47.38 6:26.89 7:05.99 7:45.34 8:24.93 9:03.80 9:42.19 10:20.32

(40.34) (39.51) (39.10) (39.35) (39.59) (38.87) (38.39) (38.13)

10:20.32

53 BAGLIONI VITTORIA 1 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2008

33.68 1:10.89 1:49.55 2:28.71 3:08.13 3:47.56 4:26.66 5:05.92

(37.21) (38.66) (39.16) (39.42) (39.43) (39.10) (39.26)

5:45.53 6:24.84 7:04.52 7:44.23 8:23.52 9:03.15 9:42.34 10:20.53

(39.61) (39.31) (39.68) (39.71) (39.29) (39.63) (39.19) (38.19)

10:20.53

54 PEDRONI MATILDE FRANCESC 7 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2013

35.40 1:14.23 1:53.40 2:32.70 3:11.73 3:51.09 4:30.32 5:09.86

(38.83) (39.17) (39.30) (39.03) (39.36) (39.23) (39.54)

5:48.66 6:27.28 7:06.19 7:45.24 8:24.79 9:03.56 9:43.27 10:20.79

(38.80) (38.62) (38.91) (39.05) (39.55) (38.77) (39.71) (37.52)

10:20.79

55 ROSIO FRANCESCA 1 ITA

AMA SPORT SSD - ROZZANO 2008

33.68 1:11.05 1:49.69 2:28.37 3:07.50 3:46.72 4:26.39 5:06.10

(37.37) (38.64) (38.68) (39.13) (39.22) (39.67) (39.71)

5:45.80 6:25.70 7:05.74 7:45.98 8:26.50 9:06.63 9:46.56 10:24.81

(39.70) (39.90) (40.04) (40.24) (40.52) (40.13) (39.93) (38.25)

10:24.81

56 BELINGHERI GIULIA 4 ITA

BLU SSD ARL 2013

35.21 1:14.03 1:54.20 2:34.52 3:14.60 3:54.54 4:34.77 5:15.34

(38.82) (40.17) (40.32) (40.08) (39.94) (40.23) (40.57)

5:55.46 6:34.32 7:13.37 7:52.86 8:32.79 9:12.65 9:50.92 10:28.61

(40.12) (38.86) (39.05) (39.49) (39.93) (39.86) (38.27) (37.69)

10:28.61

57 MAPELLI ZOE 8 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2012

35.27 1:14.91 1:54.49 2:34.60 3:13.87 3:53.33 4:33.12 5:12.74

(39.64) (39.58) (40.11) (39.27) (39.46) (39.79) (39.62)

5:53.12 6:32.93 7:13.24 7:53.30 8:33.52 9:13.17 9:52.33 10:28.64

(40.38) (39.81) (40.31) (40.06) (40.22) (39.65) (39.16) (36.31)

10:28.64

58 FAINI ROSA 8 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2013

35.78 1:14.84 1:54.37 2:33.35 3:13.09 3:52.90 4:32.66 5:12.32

(39.06) (39.53) (38.98) (39.74) (39.81) (39.76) (39.66)

5:51.55 6:31.75 7:11.96 7:51.66 8:31.66 9:11.78 9:51.37 10:28.80

(39.23) (40.20) (40.21) (39.70) (40.00) (40.12) (39.59) (37.43)

10:28.80

59 SCOTTI IRENE 4 ITA

PROJECT SPORT SSD 2012

36.92 1:17.07 1:57.52 2:37.91 3:17.31 3:57.35 4:36.70 5:16.37

(40.15) (40.45) (40.39) (39.40) (40.04) (39.35) (39.67)

5:57.46 6:36.45 7:16.59 7:56.03 8:35.54 9:15.10 9:53.84 10:30.56

(41.09) (38.99) (40.14) (39.44) (39.51) (39.56) (38.74) (36.72)

10:30.56

60 ZANCHI ALICE 3 ITA

ISOCELL OROBICA 2013

34.67 1:13.28 1:52.62 2:32.25 3:11.83 3:52.43 4:32.68 5:12.54

(38.61) (39.34) (39.63) (39.58) (40.60) (40.25) (39.86)

5:53.79 6:33.72 7:13.18 7:52.71 8:33.03 9:13.19 9:53.05 10:30.62

(41.25) (39.93) (39.46) (39.53) (40.32) (40.16) (39.86) (37.57)

10:30.62
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800m Stile Libero Unica Femmine

Riepilogo

Brescia, 23/11/2025

1°Prova Distanze Speciali Categoria

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m

450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

61 SIGNORELLO MIA 7 ITA

AMA SPORT SSD - ROZZANO 2013

34.35 1:12.94 1:52.67 2:32.03 3:12.15 3:53.07 4:34.02 5:14.91

(38.59) (39.73) (39.36) (40.12) (40.92) (40.95) (40.89)

5:55.10 6:35.42 7:15.51 7:55.85 8:36.16 9:16.52 9:56.26 10:33.24

(40.19) (40.32) (40.09) (40.34) (40.31) (40.36) (39.74) (36.98)

10:33.24

62 BLEWETT CELESTE ROSE 9 ITA

BLU SSD ARL 2013

35.49 1:14.36 1:52.42 2:30.85 3:09.38 3:49.13 4:28.31 5:08.11

(38.87) (38.06) (38.43) (38.53) (39.75) (39.18) (39.80)

5:48.62 6:29.82 7:11.56 7:52.71 8:33.68 9:15.01 9:54.81 10:34.11

(40.51) (41.20) (41.74) (41.15) (40.97) (41.33) (39.80) (39.30)

10:34.11

63 GATTI ADELE 9 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2012

35.79 1:14.66 1:54.34 2:33.75 3:13.69 3:53.65 4:33.72 5:13.86

(38.87) (39.68) (39.41) (39.94) (39.96) (40.07) (40.14)

5:54.35 6:35.24 7:15.09 7:55.47 8:35.66 9:16.32 9:55.26 10:34.55

(40.49) (40.89) (39.85) (40.38) (40.19) (40.66) (38.94) (39.29)

10:34.55

64 BELLOMI NATALIA 10 ITA

VEROLANUOTO 2012

36.45 1:15.79 1:56.70 2:37.80 3:18.37 3:59.10 4:39.55 5:20.63

(39.34) (40.91) (41.10) (40.57) (40.73) (40.45) (41.08)

6:01.01 6:40.67 7:21.12 8:00.65 8:41.23 9:20.74 9:59.11 10:35.24

(40.38) (39.66) (40.45) (39.53) (40.58) (39.51) (38.37) (36.13)

10:35.24

65 ZINI CAMILLA 2 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2012

34.94 1:13.82 1:54.14 2:33.82 3:14.55 3:55.06 4:35.58 5:16.11

(38.88) (40.32) (39.68) (40.73) (40.51) (40.52) (40.53)

5:57.62 6:36.58 7:17.10 7:58.55 8:39.49 9:19.80 9:58.25 10:36.01

(41.51) (38.96) (40.52) (41.45) (40.94) (40.31) (38.45) (37.76)

10:36.01

66 ORABONA FRANCESCA 1 ITA

VEROLANUOTO 2012

35.81 1:14.95 1:55.50 2:35.55 3:15.91 3:55.76 4:36.79 5:17.12

(39.14) (40.55) (40.05) (40.36) (39.85) (41.03) (40.33)

5:57.63 6:37.92 7:17.83 7:59.03 8:40.07 9:20.85 9:59.62 10:37.39

(40.51) (40.29) (39.91) (41.20) (41.04) (40.78) (38.77) (37.77)

10:37.39

67 MOZZI GAIA 7 ITA

PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 2012

36.50 1:16.75 1:57.54 2:37.71 3:18.33 3:58.54 4:38.71 5:19.39

(40.25) (40.79) (40.17) (40.62) (40.21) (40.17) (40.68)

6:00.28 6:40.87 7:21.39 8:01.38 8:41.82 9:22.06 10:01.56 10:38.77

(40.89) (40.59) (40.52) (39.99) (40.44) (40.24) (39.50) (37.21)

10:38.77

68 BETTONI ELEONORA 1 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2010

35.92 1:15.84 1:55.44 2:36.17 3:16.73 3:57.42 4:38.15 5:19.08

(39.92) (39.60) (40.73) (40.56) (40.69) (40.73) (40.93)

6:00.58 6:42.08 7:23.12 8:04.45 8:46.03 9:27.31 10:07.29 10:43.91

(41.50) (41.50) (41.04) (41.33) (41.58) (41.28) (39.98) (36.62)

10:43.91

69 GIUDICI ANITA 2 ITA

BLU SSD ARL 2013

37.08 1:16.17 1:55.93 2:36.66 3:17.20 3:57.98 4:38.87 5:19.74

(39.09) (39.76) (40.73) (40.54) (40.78) (40.89) (40.87)

6:00.56 6:41.53 7:22.07 8:03.06 8:43.80 9:24.26 10:04.54 10:44.16

(40.82) (40.97) (40.54) (40.99) (40.74) (40.46) (40.28) (39.62)

10:44.16

70 TRECCANI AURORA 9 ITA

VEROLANUOTO 2012

36.32 1:16.23 1:57.43 2:38.88 3:20.61 4:01.96 4:44.64 5:27.10

(39.91) (41.20) (41.45) (41.73) (41.35) (42.68) (42.46)

6:08.19 6:49.70 7:30.91 8:12.58 8:54.78 9:35.82 10:16.74 10:54.41

(41.09) (41.51) (41.21) (41.67) (42.20) (41.04) (40.92) (37.67)

10:54.41

71 ROTAR MARTINA 10 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2013

34.97 1:13.85 1:55.18 2:37.01 3:18.86 4:00.67 4:42.96 5:24.43

(38.88) (41.33) (41.83) (41.85) (41.81) (42.29) (41.47)

6:06.63 6:49.89 7:32.18 8:15.24 8:58.03 9:40.71 10:20.80 11:00.00

(42.20) (43.26) (42.29) (43.06) (42.79) (42.68) (40.09) (39.20)

11:00.00

72 BINO ANNA 6 ITA

ACQUARE' FRANCIACORTA
ASD

2010

37.08 1:18.13 1:59.64 2:40.88 3:22.27 4:04.14 4:46.04 5:27.77

(41.05) (41.51) (41.24) (41.39) (41.87) (41.90) (41.73)

6:10.06 6:51.99 7:34.04 8:16.06 8:58.06 9:40.16 10:21.55 11:02.68

(42.29) (41.93) (42.05) (42.02) (42.00) (42.10) (41.39) (41.13)

11:02.68

73 PUGLIA SOFIA 6 ITA

TEAM NUOTO CALUSCO SSD 2012

36.66 1:17.33 1:58.12 2:39.62 3:21.35 4:03.33 4:46.00 5:28.03

(40.67) (40.79) (41.50) (41.73) (41.98) (42.67) (42.03)

6:10.10 6:52.85 7:35.19 8:17.63 9:00.71 9:43.60 10:25.46 11:05.24

(42.07) (42.75) (42.34) (42.44) (43.08) (42.89) (41.86) (39.78)

11:05.24

74 ARSUFFI CATERINA 5 ITA

UNICA SPORT 2012

39.04 1:22.00 2:05.76 2:50.19 3:34.24 4:18.22 5:03.44 5:48.24

(42.96) (43.76) (44.43) (44.05) (43.98) (45.22) (44.80)

6:32.58 7:17.09 8:02.19 8:46.47 9:31.99 10:16.25 10:59.87 11:42.89

(44.34) (44.51) (45.10) (44.28) (45.52) (44.26) (43.62) (43.02)

11:42.89

Orario Ufficializzazione: 23/11/2025 11:25
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800m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Brescia, 23/11/2025

1°Prova Distanze Speciali Categoria

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m

450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

1 TOMASONI FEDERICO 5 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2008

27.91 58.05 1:28.79 2:00.18 2:31.81 3:04.06 3:35.85 4:08.41

(30.14) (30.74) (31.39) (31.63) (32.25) (31.79) (32.56)

4:41.08 5:13.49 5:45.89 6:17.78 6:50.17 7:22.62 7:54.88 8:25.73

(32.67) (32.41) (32.40) (31.89) (32.39) (32.45) (32.26) (30.85)

8:25.73

2 ROSSI FLORIAN 7 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2006

29.46 1:00.83 1:32.65 2:04.52 2:36.61 3:08.73 3:40.92 4:13.33

(31.37) (31.82) (31.87) (32.09) (32.12) (32.19) (32.41)

4:45.33 5:17.28 5:49.60 6:22.18 6:54.91 7:27.78 8:00.36 8:31.50

(32.00) (31.95) (32.32) (32.58) (32.73) (32.87) (32.58) (31.14)

8:31.50

3 CERUTI JACOPO 3 ITA

PROJECT SPORT SSD 2003

27.79 58.65 1:30.09 2:02.04 2:34.26 3:06.84 3:39.61 4:12.59

(30.86) (31.44) (31.95) (32.22) (32.58) (32.77) (32.98)

4:45.45 5:18.13 5:50.90 6:24.14 6:56.71 7:29.10 8:01.04 8:31.52

(32.86) (32.68) (32.77) (33.24) (32.57) (32.39) (31.94) (30.48)

8:31.52

4 PEZZOLI MICHELE 4 ITA

BLU SSD ARL 2008

28.31 58.98 1:30.46 2:02.37 2:34.47 3:06.74 3:39.30 4:11.94

(30.67) (31.48) (31.91) (32.10) (32.27) (32.56) (32.64)

4:44.50 5:17.22 5:50.00 6:22.88 6:55.76 7:28.76 8:01.39 8:32.74

(32.56) (32.72) (32.78) (32.88) (32.88) (33.00) (32.63) (31.35)

8:32.74

5 BALDELLI ORLANDO 6 ITA

AQUACLUB SRL SSD 2008

28.80 1:00.21 1:32.12 2:04.26 2:36.46 3:08.97 3:41.66 4:14.37

(31.41) (31.91) (32.14) (32.20) (32.51) (32.69) (32.71)

4:46.70 5:19.46 5:52.79 6:27.44 6:59.45 7:31.83 8:03.83 8:33.42

(32.33) (32.76) (33.33) (34.65) (32.01) (32.38) (32.00) (29.59)

8:33.42

6 LORENZI ANDREA 8 ITA

AQUACLUB SRL SSD 2011

28.28 1:00.15 1:32.46 2:04.97 2:37.37 3:09.89 3:42.46 4:15.04

(31.87) (32.31) (32.51) (32.40) (32.52) (32.57) (32.58)

4:47.72 5:20.39 5:53.17 6:25.81 6:58.42 7:31.15 8:03.46 8:33.93

(32.68) (32.67) (32.78) (32.64) (32.61) (32.73) (32.31) (30.47)

8:33.93

7 GIANATTI LORENZO 1 ITA

PROJECT SPORT SSD 2007

28.37 59.95 1:32.04 2:04.38 2:37.11 3:10.32 3:43.84 4:17.22

(31.58) (32.09) (32.34) (32.73) (33.21) (33.52) (33.38)

4:50.73 5:24.61 5:57.76 6:31.83 7:05.05 7:38.92 8:11.89 8:39.42

(33.51) (33.88) (33.15) (34.07) (33.22) (33.87) (32.97) (27.53)

8:39.42

8 BENINI ALESSANDRO 4 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2007

30.32 1:02.41 1:35.19 2:08.42 2:41.70 3:14.35 3:47.27 4:20.52

(32.09) (32.78) (33.23) (33.28) (32.65) (32.92) (33.25)

4:53.45 5:26.27 5:59.09 6:32.03 7:05.02 7:37.99 8:10.72 8:40.97

(32.93) (32.82) (32.82) (32.94) (32.99) (32.97) (32.73) (30.25)

8:40.97

9 BREVI TOMMASO 5 ITA

AQUACLUB SRL SSD 2008

28.11 59.74 1:32.33 2:05.40 2:38.57 3:12.21 3:45.95 4:20.07

(31.63) (32.59) (33.07) (33.17) (33.64) (33.74) (34.12)

4:54.09 5:27.88 6:02.37 6:36.75 7:11.04 7:45.01 8:19.09 8:51.05

(34.02) (33.79) (34.49) (34.38) (34.29) (33.97) (34.08) (31.96)

8:51.05

10 MARINI FRANCESCO 2 ITA

AN BRESCIA TEAM SSD 2008

28.22 59.50 1:31.15 2:03.90 2:37.29 3:10.53 3:44.40 4:18.47

(31.28) (31.65) (32.75) (33.39) (33.24) (33.87) (34.07)

4:52.84 5:26.98 6:01.68 6:36.23 7:11.06 7:45.81 8:20.46 8:52.91

(34.37) (34.14) (34.70) (34.55) (34.83) (34.75) (34.65) (32.45)

8:52.91

11 COMPIANI GIACOMO 3 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2009

29.44 1:02.01 1:35.32 2:09.06 2:42.63 3:16.75 3:50.80 4:24.79

(32.57) (33.31) (33.74) (33.57) (34.12) (34.05) (33.99)

4:58.59 5:32.15 6:06.33 6:39.86 7:13.79 7:47.61 8:21.42 8:53.00

(33.80) (33.56) (34.18) (33.53) (33.93) (33.82) (33.81) (31.58)

8:53.00

12 PEZZOLI MIRKO 2 ITA

BLU SSD ARL 2012

29.77 1:02.58 1:35.98 2:10.00 2:43.90 3:17.97 3:52.22 4:26.14

(32.81) (33.40) (34.02) (33.90) (34.07) (34.25) (33.92)

5:00.03 5:33.92 6:08.21 6:42.14 7:15.87 7:49.98 8:22.43 8:53.06

(33.89) (33.89) (34.29) (33.93) (33.73) (34.11) (32.45) (30.63)

8:53.06

13 SANTINI FEDERICO 8 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2010

29.62 1:01.60 1:34.46 2:07.43 2:40.78 3:14.30 3:47.88 4:21.69

(31.98) (32.86) (32.97) (33.35) (33.52) (33.58) (33.81)

4:55.62 5:29.85 6:04.35 6:38.92 7:13.67 7:48.64 8:23.50 8:56.92

(33.93) (34.23) (34.50) (34.57) (34.75) (34.97) (34.86) (33.42)

8:56.92

14 DE ANDREA FEDERICO 10 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2010

29.17 1:01.97 1:35.19 2:09.04 2:42.63 3:16.63 3:50.44 4:24.40

(32.80) (33.22) (33.85) (33.59) (34.00) (33.81) (33.96)

4:58.44 5:32.65 6:07.13 6:41.66 7:15.98 7:50.68 8:25.34 8:58.74

(34.04) (34.21) (34.48) (34.53) (34.32) (34.70) (34.66) (33.40)

8:58.74

15 FUSI NICOLA 4 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2008

29.48 1:02.24 1:35.81 2:09.58 2:43.37 3:17.64 3:51.74 4:26.32

(32.76) (33.57) (33.77) (33.79) (34.27) (34.10) (34.58)

5:01.10 5:35.39 6:09.93 6:44.46 7:19.50 7:53.87 8:28.31 8:59.59

(34.78) (34.29) (34.54) (34.53) (35.04) (34.37) (34.44) (31.28)

8:59.59
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800m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Brescia, 23/11/2025

1°Prova Distanze Speciali Categoria

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m

450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

16 TWEEDIE ALBERTO 6 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2011

31.10 1:05.22 1:39.07 2:13.32 2:47.52 3:21.89 3:55.97 4:29.99

(34.12) (33.85) (34.25) (34.20) (34.37) (34.08) (34.02)

5:04.45 5:38.65 6:13.11 6:47.30 7:21.40 7:55.55 8:29.49 9:02.38

(34.46) (34.20) (34.46) (34.19) (34.10) (34.15) (33.94) (32.89)

9:02.38

17 MANTOVANI FILIPPO 5 ITA

BLU SSD ARL 2008

30.55 1:03.76 1:38.25 2:12.37 2:46.34 3:20.58 3:55.00 4:29.50

(33.21) (34.49) (34.12) (33.97) (34.24) (34.42) (34.50)

5:03.82 5:38.12 6:12.60 6:47.00 7:20.83 7:55.17 8:28.93 9:03.01

(34.32) (34.30) (34.48) (34.40) (33.83) (34.34) (33.76) (34.08)

9:03.01

18 BATTAGLIA MANUEL 10 ITA

BLU SSD ARL 2011

30.40 1:04.43 1:38.91 2:13.31 2:47.74 3:22.23 3:57.05 4:31.55

(34.03) (34.48) (34.40) (34.43) (34.49) (34.82) (34.50)

5:05.77 5:40.19 6:14.68 6:49.27 7:23.33 7:57.69 8:31.22 9:03.63

(34.22) (34.42) (34.49) (34.59) (34.06) (34.36) (33.53) (32.41)

9:03.63

19 SCHILLACI ANDREA 9 ITA

AMA SPORT SSD - ROZZANO 2008

29.51 1:01.62 1:34.87 2:08.83 2:42.78 3:16.86 3:51.34 4:25.83

(32.11) (33.25) (33.96) (33.95) (34.08) (34.48) (34.49)

5:00.64 5:35.44 6:10.23 6:45.27 7:20.52 7:55.75 8:30.50 9:04.03

(34.81) (34.80) (34.79) (35.04) (35.25) (35.23) (34.75) (33.53)

9:04.03

20 CAMBIAGHI DAVIDE 7 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2006

29.82 1:02.19 1:35.40 2:09.34 2:43.39 3:17.79 3:52.10 4:26.95

(32.37) (33.21) (33.94) (34.05) (34.40) (34.31) (34.85)

5:01.81 5:36.74 6:11.57 6:46.66 7:22.11 7:57.42 8:32.08 9:05.59

(34.86) (34.93) (34.83) (35.09) (35.45) (35.31) (34.66) (33.51)

9:05.59

21 VERMIGLIO MATTEO 2 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2010

32.06 1:06.42 1:41.84 2:17.43 2:53.00 3:27.51 4:02.57 4:36.72

(34.36) (35.42) (35.59) (35.57) (34.51) (35.06) (34.15)

5:11.41 5:46.26 6:21.82 6:56.85 7:32.15 8:07.10 8:41.53 9:14.94

(34.69) (34.85) (35.56) (35.03) (35.30) (34.95) (34.43) (33.41)

9:14.94

22 PESENTI DANIELE 1 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2011

30.14 1:03.16 1:37.41 2:11.43 2:45.57 3:20.47 3:55.89 4:31.19

(33.02) (34.25) (34.02) (34.14) (34.90) (35.42) (35.30)

5:06.59 5:41.94 6:17.67 6:53.39 7:30.00 8:07.09 8:42.26 9:16.08

(35.40) (35.35) (35.73) (35.72) (36.61) (37.09) (35.17) (33.82)

9:16.08

23 TUROLO ANDREA 3 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2012

32.46 1:07.63 1:42.98 2:18.44 2:53.55 3:28.72 4:04.02 4:39.47

(35.17) (35.35) (35.46) (35.11) (35.17) (35.30) (35.45)

5:14.65 5:50.06 6:25.63 7:00.86 7:35.92 8:11.16 8:47.07 9:20.31

(35.18) (35.41) (35.57) (35.23) (35.06) (35.24) (35.91) (33.24)

9:20.31

24 MINARDI LORENZO 9 ITA

START TIME SSD SRL 2010

30.81 1:04.64 1:39.17 2:13.98 2:48.86 3:24.14 3:59.37 4:34.81

(33.83) (34.53) (34.81) (34.88) (35.28) (35.23) (35.44)

5:10.39 5:46.07 6:23.00 6:59.84 7:36.15 8:11.68 8:48.08 9:23.04

(35.58) (35.68) (36.93) (36.84) (36.31) (35.53) (36.40) (34.96)

9:23.04

25 VERZELETTI TOMMASO 6 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2009

29.84 1:03.32 1:38.35 2:13.77 2:49.29 3:24.85 4:01.11 4:36.82

(33.48) (35.03) (35.42) (35.52) (35.56) (36.26) (35.71)

5:12.38 5:48.57 6:24.85 7:01.12 7:38.05 8:14.51 8:50.27 9:25.17

(35.56) (36.19) (36.28) (36.27) (36.93) (36.46) (35.76) (34.90)

9:25.17

26 TONINELLI STEFANO 7 ITA

VEROLANUOTO 2009

30.44 1:04.28 1:39.43 2:14.86 2:50.69 3:26.56 4:02.68 4:38.74

(33.84) (35.15) (35.43) (35.83) (35.87) (36.12) (36.06)

5:14.78 5:51.16 6:27.21 7:03.90 7:40.03 8:16.50 8:52.64 9:27.82

(36.04) (36.38) (36.05) (36.69) (36.13) (36.47) (36.14) (35.18)

9:27.82

27 BOMPIERI CRISTIAN 10 ITA

VITTORIA ALATA LUMEZZANE 2008

30.78 1:05.54 1:40.73 2:16.24 2:51.97 3:27.59 4:03.90 4:39.96

(34.76) (35.19) (35.51) (35.73) (35.62) (36.31) (36.06)

5:15.67 5:52.29 6:28.88 7:05.82 7:42.51 8:19.03 8:55.32 9:31.44

(35.71) (36.62) (36.59) (36.94) (36.69) (36.52) (36.29) (36.12)

9:31.44

28 BILLO ANDREA 8 ITA

VEROLANUOTO 2008

30.99 1:05.85 1:42.58 2:19.38 2:55.73 3:32.35 4:09.16 4:45.65

(34.86) (36.73) (36.80) (36.35) (36.62) (36.81) (36.49)

5:22.58 5:59.43 6:36.52 7:13.35 7:50.52 8:27.52 9:04.01 9:38.54

(36.93) (36.85) (37.09) (36.83) (37.17) (37.00) (36.49) (34.53)

9:38.54

29 CAFFI NICOLA 8 ITA

ISOCELL OROBICA 2012

30.64 1:06.09 1:42.38 2:19.58 2:56.25 3:33.44 4:10.79 4:47.71

(35.45) (36.29) (37.20) (36.67) (37.19) (37.35) (36.92)

5:25.01 6:02.67 6:40.05 7:17.27 7:54.11 8:31.11 9:07.39 9:39.27

(37.30) (37.66) (37.38) (37.22) (36.84) (37.00) (36.28) (31.88)

9:39.27

30 CITTADINI MATTIA 9 ITA

ACQUARE' FRANCIACORTA
ASD

2008

30.80 1:04.89 1:40.59 2:16.87 2:53.55 3:30.90 4:08.08 4:45.40

(34.09) (35.70) (36.28) (36.68) (37.35) (37.18) (37.32)

5:22.74 6:00.08 6:37.58 7:15.11 7:52.47 8:30.13 9:07.08 9:42.90

(37.34) (37.34) (37.50) (37.53) (37.36) (37.66) (36.95) (35.82)

9:42.90
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800m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Brescia, 23/11/2025

1°Prova Distanze Speciali Categoria

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m

450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

31 SOFFIANTINI EDOARDO 8 ITA

SPORT & FITNESS SSD - BRE 2012

33.03 1:09.08 1:45.32 2:22.02 2:58.61 3:35.75 4:12.61 4:49.69

(36.05) (36.24) (36.70) (36.59) (37.14) (36.86) (37.08)

5:26.63 6:04.21 6:41.37 7:19.02 7:56.36 8:33.33 9:09.57 9:43.32

(36.94) (37.58) (37.16) (37.65) (37.34) (36.97) (36.24) (33.75)

9:43.32

32 MASSARDI FRANCESCO 4 ITA

SPORT & FITNESS SSD - BRE 2010

33.17 1:09.23 1:45.67 2:22.17 2:59.03 3:35.97 4:12.49 4:49.45

(36.06) (36.44) (36.50) (36.86) (36.94) (36.52) (36.96)

5:25.84 6:03.16 6:40.47 7:17.64 7:54.26 8:31.42 9:07.66 9:43.71

(36.39) (37.32) (37.31) (37.17) (36.62) (37.16) (36.24) (36.05)

9:43.71

33 ROVIDA CARLO 3 ITA

SPORT & FITNESS SSD - BRE 2012

33.93 1:11.30 1:47.38 2:24.08 3:01.19 3:38.49 4:16.24 4:53.27

(37.37) (36.08) (36.70) (37.11) (37.30) (37.75) (37.03)

5:30.47 6:07.42 6:44.19 7:21.31 7:58.17 8:35.07 9:11.64 9:45.90

(37.20) (36.95) (36.77) (37.12) (36.86) (36.90) (36.57) (34.26)

9:45.90

34 MASETTI LUCA 7 ITA

SPORT & FITNESS SSD - BRE 2010

32.85 1:08.92 1:45.36 2:22.19 2:59.12 3:36.37 4:13.63 4:50.85

(36.07) (36.44) (36.83) (36.93) (37.25) (37.26) (37.22)

5:27.90 6:05.41 6:42.68 7:20.20 7:58.39 8:36.29 9:13.24 9:47.33

(37.05) (37.51) (37.27) (37.52) (38.19) (37.90) (36.95) (34.09)

9:47.33

35 BONAFEDE GABRIELE NOE' 9 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2012

34.33 1:11.43 1:50.51 2:16.38 2:29.76 3:09.36 3:49.05 4:29.30

(37.10) (39.08) (25.87) (13.38) (39.60) (39.69) (40.25)

5:09.46 5:49.68 6:30.45 7:10.59 7:50.61 8:30.64 9:09.35 9:47.78

(40.16) (40.22) (40.77) (40.14) (40.02) (40.03) (38.71) (38.43)

9:47.78

36 MORATTI GIORGIO 6 ITA

SPORT & FITNESS SSD - BRE 2011

33.11 1:08.68 1:45.24 2:22.12 2:59.62 3:36.50 4:13.42 4:50.56

(35.57) (36.56) (36.88) (37.50) (36.88) (36.92) (37.14)

5:27.60 6:04.78 6:42.10 7:19.66 7:57.09 8:34.74 9:12.18 9:48.12

(37.04) (37.18) (37.32) (37.56) (37.43) (37.65) (37.44) (35.94)

9:48.12

37 CARMINATI GIACOMO 1 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2011

31.39 1:06.43 1:42.82 2:19.73 2:56.61 3:34.54 4:12.20 4:50.43

(35.04) (36.39) (36.91) (36.88) (37.93) (37.66) (38.23)

5:28.63 6:07.04 6:45.36 7:23.33 8:00.76 8:38.44 9:15.23 9:50.43

(38.20) (38.41) (38.32) (37.97) (37.43) (37.68) (36.79) (35.20)

9:50.43

38 BANFI LORIS 6 ITA

VEROLANUOTO 2009

32.09 1:08.99 1:46.58 2:24.09 3:01.73 3:38.76 4:16.17 4:53.65

(36.90) (37.59) (37.51) (37.64) (37.03) (37.41) (37.48)

5:31.17 6:08.31 6:46.53 7:23.91 8:01.53 8:39.65 9:16.61 9:51.13

(37.52) (37.14) (38.22) (37.38) (37.62) (38.12) (36.96) (34.52)

9:51.13

39 RUSSO MANUEL 9 ITA

VEROLANUOTO 2011

33.13 1:09.94 1:47.78 2:26.44 3:05.28 3:43.11 4:21.62 5:00.41

(36.81) (37.84) (38.66) (38.84) (37.83) (38.51) (38.79)

5:38.93 6:16.09 6:54.98 7:31.13 8:08.74 8:46.04 9:22.96 9:55.18

(38.52) (37.16) (38.89) (36.15) (37.61) (37.30) (36.92) (32.22)

9:55.18

40 CARLESSI ALESSANDRO 1 ITA

ISOCELL OROBICA 2011

30.81 1:06.15 1:43.31 2:21.75 3:00.77 3:39.31 4:17.81 4:56.18

(35.34) (37.16) (38.44) (39.02) (38.54) (38.50) (38.37)

5:34.65 6:12.89 6:51.47 7:29.86 8:08.23 8:46.54 9:24.31 10:01.00

(38.47) (38.24) (38.58) (38.39) (38.37) (38.31) (37.77) (36.69)

10:01.00

41 PEZZOTTA EDOARDO 5 ITA

START TIME SSD SRL 2012

33.50 1:11.18 1:49.52 2:27.75 3:06.73 3:45.15 4:24.28 5:02.84

(37.68) (38.34) (38.23) (38.98) (38.42) (39.13) (38.56)

5:42.63 6:22.05 7:01.53 7:39.66 8:19.06 8:57.23 9:34.97 10:10.68

(39.79) (39.42) (39.48) (38.13) (39.40) (38.17) (37.74) (35.71)

10:10.68

42 TANESE SAMUELE 10 ITA

VEROLANUOTO 2009

32.43 1:09.60 1:47.79 2:26.90 3:05.15 3:43.51 4:22.74 5:01.75

(37.17) (38.19) (39.11) (38.25) (38.36) (39.23) (39.01)

5:41.33 6:18.75 6:59.25 7:39.23 8:18.28 8:57.51 9:35.37 10:10.95

(39.58) (37.42) (40.50) (39.98) (39.05) (39.23) (37.86) (35.58)

10:10.95

43 CHA PIETRO 3 ITA

SPORT & FITNESS SSD - BRE 2012

36.33 1:16.59 1:56.80 2:36.41 3:16.44 3:56.38 4:35.88 5:15.40

(40.26) (40.21) (39.61) (40.03) (39.94) (39.50) (39.52)

5:54.18 6:33.26 7:12.70 7:51.20 8:30.63 9:09.08 9:47.63 10:23.29

(38.78) (39.08) (39.44) (38.50) (39.43) (38.45) (38.55) (35.66)

10:23.29

44 BETTINI MARIO 2 ITA

PROJECT SPORT SSD 2012

34.75 1:13.27 1:52.44 2:32.03 3:11.66 3:51.24 4:31.24 5:11.45

(38.52) (39.17) (39.59) (39.63) (39.58) (40.00) (40.21)

5:51.19 6:31.09 7:11.07 7:50.87 8:30.66 9:10.65 9:50.22 10:28.53

(39.74) (39.90) (39.98) (39.80) (39.79) (39.99) (39.57) (38.31)

10:28.53

45 FERLA JACOPO 2 ITA

VEROLANUOTO 2008

33.92 1:12.21 1:49.98 2:29.07 3:08.40 3:47.80 4:27.65 5:07.77

(38.29) (37.77) (39.09) (39.33) (39.40) (39.85) (40.12)

5:48.12 6:28.22 7:08.28 7:48.45 8:28.52 9:08.58 9:48.65 10:29.26

(40.35) (40.10) (40.06) (40.17) (40.07) (40.06) (40.07) (40.61)

10:29.26
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800m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Brescia, 23/11/2025

1°Prova Distanze Speciali Categoria

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m

450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

46 ANNI NICCOLO' 7 ITA

VEROLANUOTO 2012

36.72 1:17.74 1:59.15 2:40.59 3:21.94 4:03.36 4:44.57 5:25.86

(41.02) (41.41) (41.44) (41.35) (41.42) (41.21) (41.29)

6:06.13 6:47.40 7:28.43 8:09.34 8:49.29 9:30.26 10:09.79 10:48.47

(40.27) (41.27) (41.03) (40.91) (39.95) (40.97) (39.53) (38.68)

10:48.47

47 LEGHESSE LEONARDO 1 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2012

35.84 1:15.78 1:56.78 2:37.34 3:18.73 3:58.78 4:39.47 5:20.30

(39.94) (41.00) (40.56) (41.39) (40.05) (40.69) (40.83)

6:01.52 6:42.75 7:24.39 8:05.88 8:47.40 9:29.21 10:10.98 10:49.92

(41.22) (41.23) (41.64) (41.49) (41.52) (41.81) (41.77) (38.94)

10:49.92

48 GALLIZIOLI MATTEO 5 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2012

35.03 1:14.03 1:55.86 2:37.90 3:20.61 4:03.42 4:45.96 5:28.10

(39.00) (41.83) (42.04) (42.71) (42.81) (42.54) (42.14)

6:09.35 6:51.43 7:33.94 8:16.76 8:58.78 9:39.42 10:19.41 11:00.68

(41.25) (42.08) (42.51) (42.82) (42.02) (40.64) (39.99) (41.27)

11:00.68

49 ALBERTI MATTEO 4 ITA

ACQUARE' FRANCIACORTA
ASD

2010

40.24 1:29.10 2:18.34 3:07.39 3:54.69 4:41.95 5:28.77 6:15.58

(48.86) (49.24) (49.05) (47.30) (47.26) (46.82) (46.81)

7:01.94 7:48.95 8:35.86 9:21.79 10:07.26 10:52.22 11:35.28 12:15.07

(46.36) (47.01) (46.91) (45.93) (45.47) (44.96) (43.06) (39.79)

12:15.07

Orario Ufficializzazione: 23/11/2025 12:25
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1500m Stile Libero Unica Femmine

Riepilogo

Brescia, 23/11/2025

1°Prova Distanze Speciali Categoria

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m

450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

850 m 900 m 950 m 1000 m 1050 m 1100 m 1150 m 1200 m

1250 m 1300 m 1350 m 1400 m 1450 m 1500 m

1 TONONI GIORGIA 5 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2003

30.28 1:02.10 1:34.37 2:06.53 2:38.97 3:11.35 3:43.72 4:16.24

(31.82) (32.27) (32.16) (32.44) (32.38) (32.37) (32.52)

4:48.99 5:21.70 5:54.50 6:27.58 7:00.79 7:33.86 8:07.27 8:40.48

(32.75) (32.71) (32.80) (33.08) (33.21) (33.07) (33.41) (33.21)

9:13.64 9:46.97 10:20.20 10:53.70 11:27.36 12:01.08 12:34.89 13:08.84

(33.16) (33.33) (33.23) (33.50) (33.66) (33.72) (33.81) (33.95)

13:42.63 14:16.45 14:50.29 15:24.03 15:57.89 16:30.08

(33.79) (33.82) (33.84) (33.74) (33.86) (32.19)

16:30.08

2 BOLOMETTI MARTA 6 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2008

30.75 1:02.70 1:34.99 2:07.29 2:39.77 3:12.28 3:44.99 4:17.70

(31.95) (32.29) (32.30) (32.48) (32.51) (32.71) (32.71)

4:50.90 5:24.29 5:57.58 6:31.30 7:04.88 7:38.63 8:12.47 8:45.98

(33.20) (33.39) (33.29) (33.72) (33.58) (33.75) (33.84) (33.51)

9:19.79 9:53.68 10:27.89 11:01.70 11:35.68 12:09.50 12:43.43 13:16.98

(33.81) (33.89) (34.21) (33.81) (33.98) (33.82) (33.93) (33.55)

13:50.92 14:24.85 14:58.81 15:32.77 16:05.90 16:36.75

(33.94) (33.93) (33.96) (33.96) (33.13) (30.85)

16:36.75

3 BORCAN ANA MARIA 4 ROU

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2009

31.42 1:04.71 1:38.38 2:12.11 2:46.02 3:19.96 3:53.75 4:27.71

(33.29) (33.67) (33.73) (33.91) (33.94) (33.79) (33.96)

5:01.61 5:35.68 6:09.80 6:44.04 7:18.19 7:52.32 8:26.37 9:00.71

(33.90) (34.07) (34.12) (34.24) (34.15) (34.13) (34.05) (34.34)

9:34.86 10:09.13 10:43.76 11:18.13 11:52.46 12:26.87 13:01.30 13:35.79

(34.15) (34.27) (34.63) (34.37) (34.33) (34.41) (34.43) (34.49)

14:10.38 14:45.33 15:20.14 15:55.08 16:29.74 17:03.38

(34.59) (34.95) (34.81) (34.94) (34.66) (33.64)

17:03.38

4 VILLA MATILDE 9 ITA

CANOTTIERI BALDESIO 2008

33.25 1:08.69 1:44.44 2:20.15 2:56.13 3:31.83 4:07.77 4:43.66

(35.44) (35.75) (35.71) (35.98) (35.70) (35.94) (35.89)

5:19.47 5:55.50 6:31.46 7:07.52 7:43.43 8:19.39 8:55.20 9:31.12

(35.81) (36.03) (35.96) (36.06) (35.91) (35.96) (35.81) (35.92)

10:06.86 10:42.49 11:18.07 11:53.92 12:29.49 13:05.15 13:41.04 14:16.92

(35.74) (35.63) (35.58) (35.85) (35.57) (35.66) (35.89) (35.88)

14:52.83 15:28.75 16:04.30 16:39.35 17:14.25 17:48.72

(35.91) (35.92) (35.55) (35.05) (34.90) (34.47)

17:48.72

5 PIVA VITTORIA 8 ITA

ASOLA NUOTO 2008

33.11 1:08.49 1:43.93 2:19.75 2:55.49 3:31.26 4:06.93 4:42.58

(35.38) (35.44) (35.82) (35.74) (35.77) (35.67) (35.65)

5:18.24 5:53.97 6:29.82 7:05.83 7:42.05 8:18.27 8:54.32 9:30.81

(35.66) (35.73) (35.85) (36.01) (36.22) (36.22) (36.05) (36.49)

10:06.99 10:43.50 11:19.76 11:56.24 12:32.55 13:08.84 13:45.24 14:21.78

(36.18) (36.51) (36.26) (36.48) (36.31) (36.29) (36.40) (36.54)

14:58.42 15:35.31 16:11.97 16:48.64 17:24.81 17:58.54

(36.64) (36.89) (36.66) (36.67) (36.17) (33.73)

17:58.54

6 BONACINA MARTINA 3 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2003

32.47 1:07.25 1:42.49 2:17.74 2:53.29 3:29.04 4:04.94 4:41.00

(34.78) (35.24) (35.25) (35.55) (35.75) (35.90) (36.06)

5:17.12 5:53.23 6:29.22 7:05.37 7:41.44 8:17.41 8:53.17 9:28.90

(36.12) (36.11) (35.99) (36.15) (36.07) (35.97) (35.76) (35.73)

10:04.69 10:40.76 11:17.18 11:53.29 12:29.96 13:06.99 13:44.44 14:21.67

(35.79) (36.07) (36.42) (36.11) (36.67) (37.03) (37.45) (37.23)

14:58.66 15:35.63 16:12.18 16:48.44 17:24.48 17:59.89

(36.99) (36.97) (36.55) (36.26) (36.04) (35.41)

17:59.89

7 MAVER AURORA 7 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2011

32.14 1:07.40 1:43.43 2:19.89 2:56.21 3:32.14 4:08.64 4:45.34

(35.26) (36.03) (36.46) (36.32) (35.93) (36.50) (36.70)

5:21.73 5:58.47 6:35.52 7:12.27 7:48.97 8:25.33 9:02.35 9:38.98

(36.39) (36.74) (37.05) (36.75) (36.70) (36.36) (37.02) (36.63)

10:15.70 10:52.61 11:29.46 12:06.15 12:43.20 13:20.16 13:57.21 14:34.25

(36.72) (36.91) (36.85) (36.69) (37.05) (36.96) (37.05) (37.04)

15:11.44 15:48.65 16:25.56 17:02.38 17:39.27 18:14.58

(37.19) (37.21) (36.91) (36.82) (36.89) (35.31)

18:14.58
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1500m Stile Libero Unica Femmine

Riepilogo

Brescia, 23/11/2025

1°Prova Distanze Speciali Categoria

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m

450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

850 m 900 m 950 m 1000 m 1050 m 1100 m 1150 m 1200 m

1250 m 1300 m 1350 m 1400 m 1450 m 1500 m

8 ALBORGHETTI IRENE 10 ITA

ACQUARE' FRANCIACORTA
ASD

2012

33.48 1:09.82 1:46.43 2:23.22 3:00.13 3:36.66 4:13.12 4:49.78

(36.34) (36.61) (36.79) (36.91) (36.53) (36.46) (36.66)

5:26.29 6:03.06 6:39.30 7:15.94 7:52.66 8:29.41 9:06.06 9:42.69

(36.51) (36.77) (36.24) (36.64) (36.72) (36.75) (36.65) (36.63)

10:19.16 10:56.01 11:32.85 12:09.72 12:46.49 13:23.28 14:00.19 14:36.97

(36.47) (36.85) (36.84) (36.87) (36.77) (36.79) (36.91) (36.78)

15:13.83 15:50.53 16:27.76 17:04.06 17:40.66 18:15.12

(36.86) (36.70) (37.23) (36.30) (36.60) (34.46)

18:15.12

9 SEGHIZZI ALICE 2 ITA

CANOTTIERI BALDESIO 2011

32.75 1:08.47 1:44.21 2:20.11 2:55.94 3:31.87 4:07.96 4:44.06

(35.72) (35.74) (35.90) (35.83) (35.93) (36.09) (36.10)

5:20.53 5:56.91 6:33.51 7:10.09 7:46.80 8:23.68 9:00.80 9:38.00

(36.47) (36.38) (36.60) (36.58) (36.71) (36.88) (37.12) (37.20)

10:14.98 10:51.42 11:28.71 12:05.79 12:42.38 13:19.94 13:57.29 14:35.10

(36.98) (36.44) (37.29) (37.08) (36.59) (37.56) (37.35) (37.81)

15:12.20 15:49.29 16:26.91 17:04.24 17:41.14 18:16.24

(37.10) (37.09) (37.62) (37.33) (36.90) (35.10)

18:16.24

10 PIGHETTI ANNA 1 ITA

CHIARI SWIM TEAM ASD 2011

32.63 1:08.24 1:44.60 2:20.91 2:57.18 3:34.27 4:10.39 4:46.40

(35.61) (36.36) (36.31) (36.27) (37.09) (36.12) (36.01)

5:23.06 6:00.23 6:37.30 7:14.64 7:51.93 8:30.04 9:07.57 9:45.02

(36.66) (37.17) (37.07) (37.34) (37.29) (38.11) (37.53) (37.45)

10:23.45 11:01.41 11:38.27 12:16.68 12:54.08 13:31.03 14:09.14 14:46.82

(38.43) (37.96) (36.86) (38.41) (37.40) (36.95) (38.11) (37.68)

15:24.81 16:02.06 16:39.31 17:16.72 17:53.48 18:28.48

(37.99) (37.25) (37.25) (37.41) (36.76) (35.00)

18:28.48

11 MONTAGNI AMANDA 5 ITA

CANOTTIERI BALDESIO 2009

34.29 1:11.23 1:48.42 2:25.79 3:03.24 3:40.36 4:17.96 4:54.95

(36.94) (37.19) (37.37) (37.45) (37.12) (37.60) (36.99)

5:32.34 6:09.60 6:47.06 7:24.80 8:02.13 8:39.72 9:17.36 9:54.64

(37.39) (37.26) (37.46) (37.74) (37.33) (37.59) (37.64) (37.28)

10:32.14 11:09.70 11:47.01 12:25.17 13:02.22 13:39.56 14:16.90 14:53.95

(37.50) (37.56) (37.31) (38.16) (37.05) (37.34) (37.34) (37.05)

15:30.93 16:08.26 16:44.87 17:21.69 17:58.36 18:32.62

(36.98) (37.33) (36.61) (36.82) (36.67) (34.26)

18:32.62

12 GOFFI ELISA 3 ITA

CHIARI SWIM TEAM ASD 2010

34.30 1:11.20 1:49.54 2:26.92 3:04.52 3:42.54 4:20.45 4:58.72

(36.90) (38.34) (37.38) (37.60) (38.02) (37.91) (38.27)

5:36.41 6:14.54 6:51.89 7:29.37 8:06.69 8:45.43 9:23.36 10:00.73

(37.69) (38.13) (37.35) (37.48) (37.32) (38.74) (37.93) (37.37)

10:38.87 11:16.75 11:55.44 12:34.15 13:12.74 13:50.85 14:29.22 15:07.30

(38.14) (37.88) (38.69) (38.71) (38.59) (38.11) (38.37) (38.08)

15:45.12 16:23.11 17:01.26 17:39.18 18:17.00 18:54.08

(37.82) (37.99) (38.15) (37.92) (37.82) (37.08)

18:54.08

13 SALA NICOLE 4 ITA

UNICA SPORT 2010

33.19 1:09.70 1:47.51 2:25.38 3:02.97 3:41.26 4:20.20 4:58.91

(36.51) (37.81) (37.87) (37.59) (38.29) (38.94) (38.71)

5:37.09 6:15.79 6:55.08 7:33.68 8:12.90 8:51.82 9:30.49 10:08.96

(38.18) (38.70) (39.29) (38.60) (39.22) (38.92) (38.67) (38.47)

10:47.23 11:25.64 12:04.29 12:42.88 13:21.62 14:00.56 14:39.48 15:18.54

(38.27) (38.41) (38.65) (38.59) (38.74) (38.94) (38.92) (39.06)

15:57.93 16:36.96 17:15.13 17:53.72 18:32.27 19:09.04

(39.39) (39.03) (38.17) (38.59) (38.55) (36.77)

19:09.04

14 RIZZI RACHELE 6 ITA

CANOTTIERI BALDESIO 2013

34.92 1:12.85 1:51.37 2:30.24 3:09.54 3:48.88 4:27.78 5:07.56

(37.93) (38.52) (38.87) (39.30) (39.34) (38.90) (39.78)

5:46.98 6:26.27 7:05.64 7:44.62 8:23.80 9:02.96 9:41.84 10:21.27

(39.42) (39.29) (39.37) (38.98) (39.18) (39.16) (38.88) (39.43)

11:00.20 11:38.92 12:18.34 12:57.73 13:37.56 14:17.24 14:57.14 15:37.04

(38.93) (38.72) (39.42) (39.39) (39.83) (39.68) (39.90) (39.90)

16:16.75 16:56.47 17:36.26 18:16.41 18:56.48 19:32.72

(39.71) (39.72) (39.79) (40.15) (40.07) (36.24)

19:32.72
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1500m Stile Libero Unica Femmine

Riepilogo

Brescia, 23/11/2025

1°Prova Distanze Speciali Categoria

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m

450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

850 m 900 m 950 m 1000 m 1050 m 1100 m 1150 m 1200 m

1250 m 1300 m 1350 m 1400 m 1450 m 1500 m

15 SALA AURORA 7 ITA

UNICA SPORT 2010

34.70 1:12.56 1:50.85 2:29.36 3:08.06 3:47.55 4:26.77 5:06.30

(37.86) (38.29) (38.51) (38.70) (39.49) (39.22) (39.53)

5:45.72 6:25.40 7:04.86 7:44.68 8:23.97 9:03.08 9:42.08 10:21.50

(39.42) (39.68) (39.46) (39.82) (39.29) (39.11) (39.00) (39.42)

11:01.16 11:41.14 12:21.39 13:01.87 13:43.05 14:24.24 15:05.57 15:46.70

(39.66) (39.98) (40.25) (40.48) (41.18) (41.19) (41.33) (41.13)

16:28.11 17:09.04 17:50.69 18:31.30 19:11.87 19:49.56

(41.41) (40.93) (41.65) (40.61) (40.57) (37.69)

19:49.56

16 STAN AURORA 8 ROU

CHIARI SWIM TEAM ASD 2010

35.26 1:14.55 1:54.46 2:33.85 3:13.09 3:52.90 4:32.92 5:13.47

(39.29) (39.91) (39.39) (39.24) (39.81) (40.02) (40.55)

5:53.72 6:33.38 7:14.79 7:55.33 8:35.18 9:16.19 9:57.45 10:38.16

(40.25) (39.66) (41.41) (40.54) (39.85) (41.01) (41.26) (40.71)

11:18.38 11:59.18 12:41.01 13:21.79 14:03.02 14:44.88 15:26.54 16:07.66

(40.22) (40.80) (41.83) (40.78) (41.23) (41.86) (41.66) (41.12)

16:49.46 17:30.50 18:10.96 18:51.35 19:31.75 20:09.90

(41.80) (41.04) (40.46) (40.39) (40.40) (38.15)

20:09.90

17 TONNA SOLE 1 ITA

CANOTTIERI BISSOLATI 2011

36.56 1:15.84 1:55.27 2:34.94 3:15.08 3:55.25 4:36.04 5:17.19

(39.28) (39.43) (39.67) (40.14) (40.17) (40.79) (41.15)

5:57.97 6:39.22 7:19.26 7:59.97 8:41.60 9:22.94 10:04.45 10:45.82

(40.78) (41.25) (40.04) (40.71) (41.63) (41.34) (41.51) (41.37)

11:27.15 12:08.64 12:50.21 13:31.68 14:12.52 14:51.99 15:33.33 16:13.31

(41.33) (41.49) (41.57) (41.47) (40.84) (39.47) (41.34) (39.98)

16:54.13 17:34.31 18:14.33 18:54.12 19:33.41 20:11.40

(40.82) (40.18) (40.02) (39.79) (39.29) (37.99)

20:11.40

18 DELPERO ALESSIA 2 ITA

ACQUARE' FRANCIACORTA
ASD

2012

35.94 1:14.98 1:54.80 2:34.37 3:14.15 3:54.01 4:34.47 5:15.39

(39.04) (39.82) (39.57) (39.78) (39.86) (40.46) (40.92)

5:56.42 6:37.57 7:19.46 8:00.21 8:41.73 9:23.30 10:04.91 10:46.99

(41.03) (41.15) (41.89) (40.75) (41.52) (41.57) (41.61) (42.08)

11:28.26 12:09.23 12:50.19 13:30.71 14:11.45 14:52.20 15:33.67 16:15.20

(41.27) (40.97) (40.96) (40.52) (40.74) (40.75) (41.47) (41.53)

16:57.00 17:39.51 18:21.90 19:03.64 19:44.93 20:25.60

(41.80) (42.51) (42.39) (41.74) (41.29) (40.67)

20:25.60

19 CERETTI VALENTINA 9 ITA

ACQUARE' FRANCIACORTA
ASD

2013

36.66 1:16.76 1:57.83 2:39.16 3:20.69 4:02.07 4:43.59 5:25.24

(40.10) (41.07) (41.33) (41.53) (41.38) (41.52) (41.65)

6:07.07 6:48.87 7:30.08 8:11.79 8:54.05 9:36.27 10:18.29 11:00.12

(41.83) (41.80) (41.21) (41.71) (42.26) (42.22) (42.02) (41.83)

11:41.32 12:22.08 13:03.88 13:45.02 14:26.71 15:08.76 15:50.53 16:32.21

(41.20) (40.76) (41.80) (41.14) (41.69) (42.05) (41.77) (41.68)

17:13.73 17:55.20 18:37.22 19:18.14 19:59.17 20:38.30

(41.52) (41.47) (42.02) (40.92) (41.03) (39.13)

20:38.30

Orario Ufficializzazione: 23/11/2025 15:35
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1500m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Brescia, 23/11/2025

1°Prova Distanze Speciali Categoria

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m

450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

850 m 900 m 950 m 1000 m 1050 m 1100 m 1150 m 1200 m

1250 m 1300 m 1350 m 1400 m 1450 m 1500 m

1 AGOGERI PAOLO 4 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2007

27.82 58.13 1:28.86 1:59.81 2:30.97 3:01.85 3:32.82 4:03.92

(30.31) (30.73) (30.95) (31.16) (30.88) (30.97) (31.10)

4:34.79 5:05.78 5:36.72 6:07.48 6:38.12 7:08.89 7:39.66 8:10.52

(30.87) (30.99) (30.94) (30.76) (30.64) (30.77) (30.77) (30.86)

8:41.66 9:12.76 9:43.94 10:14.66 10:45.56 11:16.62 11:47.29 12:18.01

(31.14) (31.10) (31.18) (30.72) (30.90) (31.06) (30.67) (30.72)

12:48.89 13:19.79 13:50.54 14:21.36 14:51.31 15:19.62

(30.88) (30.90) (30.75) (30.82) (29.95) (28.31)

15:19.62

2 GROSSI DAVIDE 5 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2007

29.18 1:00.64 1:32.35 2:03.62 2:35.06 3:06.87 3:38.44 4:10.02

(31.46) (31.71) (31.27) (31.44) (31.81) (31.57) (31.58)

4:41.19 5:12.35 5:43.47 6:14.70 6:45.72 7:16.83 7:47.65 8:18.74

(31.17) (31.16) (31.12) (31.23) (31.02) (31.11) (30.82) (31.09)

8:49.73 9:20.78 9:51.63 10:22.33 10:52.80 11:23.50 11:53.79 12:24.45

(30.99) (31.05) (30.85) (30.70) (30.47) (30.70) (30.29) (30.66)

12:54.57 13:24.65 13:54.90 14:25.35 14:55.50 15:22.64

(30.12) (30.08) (30.25) (30.45) (30.15) (27.14)

15:22.64

3 DOLDI FILIPPO 6 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2004

28.57 59.45 1:30.38 2:01.44 2:32.64 3:03.64 3:34.68 4:05.86

(30.88) (30.93) (31.06) (31.20) (31.00) (31.04) (31.18)

4:37.17 5:08.15 5:39.44 6:10.44 6:41.67 7:12.78 7:43.91 8:15.03

(31.31) (30.98) (31.29) (31.00) (31.23) (31.11) (31.13) (31.12)

8:46.39 9:17.80 9:48.69 10:19.85 10:51.23 11:22.34 11:53.51 12:24.67

(31.36) (31.41) (30.89) (31.16) (31.38) (31.11) (31.17) (31.16)

12:55.66 13:26.90 13:58.26 14:29.47 15:00.79 15:30.39

(30.99) (31.24) (31.36) (31.21) (31.32) (29.60)

15:30.39

4 TUROLO DAVIDE 9 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2008

28.50 59.68 1:31.26 2:03.04 2:34.46 3:06.09 3:37.68 4:09.35

(31.18) (31.58) (31.78) (31.42) (31.63) (31.59) (31.67)

4:41.12 5:12.45 5:44.18 6:15.60 6:47.19 7:18.66 7:50.26 8:21.92

(31.77) (31.33) (31.73) (31.42) (31.59) (31.47) (31.60) (31.66)

8:53.52 9:25.29 9:56.92 10:28.69 11:00.43 11:32.44 12:04.37 12:36.62

(31.60) (31.77) (31.63) (31.77) (31.74) (32.01) (31.93) (32.25)

13:08.77 13:40.93 14:13.07 14:45.02 15:16.91 15:49.13

(32.15) (32.16) (32.14) (31.95) (31.89) (32.22)

15:49.13

5 SALVI SAMUELE 2 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2009

30.02 1:02.02 1:33.94 2:06.15 2:38.59 3:11.00 3:43.44 4:15.96

(32.00) (31.92) (32.21) (32.44) (32.41) (32.44) (32.52)

4:48.46 5:20.76 5:53.24 6:25.40 6:57.98 7:30.20 8:03.32 8:35.80

(32.50) (32.30) (32.48) (32.16) (32.58) (32.22) (33.12) (32.48)

9:07.97 9:40.28 10:12.99 10:46.04 11:18.77 11:51.57 12:23.88 12:56.61

(32.17) (32.31) (32.71) (33.05) (32.73) (32.80) (32.31) (32.73)

13:29.61 14:02.52 14:35.74 15:08.41 15:40.47 16:09.89

(33.00) (32.91) (33.22) (32.67) (32.06) (29.42)

16:09.89

6 RODONDI FILIPPO 3 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2008

29.71 1:01.57 1:33.60 2:05.77 2:38.17 3:10.48 3:42.88 4:15.40

(31.86) (32.03) (32.17) (32.40) (32.31) (32.40) (32.52)

4:48.06 5:20.32 5:52.76 6:24.95 6:57.26 7:29.95 8:02.49 8:35.04

(32.66) (32.26) (32.44) (32.19) (32.31) (32.69) (32.54) (32.55)

9:07.60 9:40.48 10:13.04 10:45.82 11:18.32 11:50.96 12:23.43 12:56.50

(32.56) (32.88) (32.56) (32.78) (32.50) (32.64) (32.47) (33.07)

13:29.42 14:02.26 14:35.07 15:07.90 15:40.19 16:09.97

(32.92) (32.84) (32.81) (32.83) (32.29) (29.78)

16:09.97

7 MOSCA MATTIA 3 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2006

29.32 1:01.98 1:34.80 2:07.77 2:40.42 3:12.96 3:45.52 4:17.83

(32.66) (32.82) (32.97) (32.65) (32.54) (32.56) (32.31)

4:50.09 5:22.45 5:54.85 6:27.17 6:59.33 7:31.75 8:04.12 8:36.69

(32.26) (32.36) (32.40) (32.32) (32.16) (32.42) (32.37) (32.57)

9:09.24 9:41.94 10:14.44 10:47.29 11:20.01 11:52.61 12:25.21 12:58.16

(32.55) (32.70) (32.50) (32.85) (32.72) (32.60) (32.60) (32.95)

13:31.04 14:03.69 14:36.37 15:08.97 15:41.75 16:10.52

(32.88) (32.65) (32.68) (32.60) (32.78) (28.77)

16:10.52
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1500m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Brescia, 23/11/2025

1°Prova Distanze Speciali Categoria

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m

450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

850 m 900 m 950 m 1000 m 1050 m 1100 m 1150 m 1200 m

1250 m 1300 m 1350 m 1400 m 1450 m 1500 m

8 NEMBER EDOARDO ADRIANO 7 ITA

AN BRESCIA TEAM SSD 2007

28.70 1:00.19 1:32.42 2:04.99 2:37.32 3:09.99 3:42.80 4:15.76

(31.49) (32.23) (32.57) (32.33) (32.67) (32.81) (32.96)

4:48.42 5:20.99 5:53.48 6:25.76 6:58.46 7:31.08 8:03.92 8:37.06

(32.66) (32.57) (32.49) (32.28) (32.70) (32.62) (32.84) (33.14)

9:09.76 9:43.22 10:16.30 10:49.08 11:21.75 11:54.45 12:27.10 12:59.98

(32.70) (33.46) (33.08) (32.78) (32.67) (32.70) (32.65) (32.88)

13:32.82 14:05.76 14:38.83 15:11.49 15:43.03 16:13.37

(32.84) (32.94) (33.07) (32.66) (31.54) (30.34)

16:13.37

9 GRAGNOLI LEONARDO 8 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2010

28.08 59.86 1:32.12 2:04.62 2:37.07 3:09.84 3:42.47 4:15.49

(31.78) (32.26) (32.50) (32.45) (32.77) (32.63) (33.02)

4:48.28 5:21.08 5:53.81 6:26.85 6:59.67 7:32.35 8:05.24 8:37.93

(32.79) (32.80) (32.73) (33.04) (32.82) (32.68) (32.89) (32.69)

9:11.01 9:43.83 10:16.79 10:49.61 11:22.45 11:55.29 12:28.44 13:01.33

(33.08) (32.82) (32.96) (32.82) (32.84) (32.84) (33.15) (32.89)

13:34.33 14:07.25 14:40.35 15:13.17 15:45.35 16:16.18

(33.00) (32.92) (33.10) (32.82) (32.18) (30.83)

16:16.18

10 LAMPUGNANI THOMAS MICHA 5 ITA

CANOTTIERI BISSOLATI 2008

29.12 1:00.95 1:33.45 2:06.01 2:38.53 3:11.24 3:43.71 4:16.58

(31.83) (32.50) (32.56) (32.52) (32.71) (32.47) (32.87)

4:49.54 5:22.67 5:55.45 6:27.97 7:00.87 7:33.93 8:06.38 8:39.28

(32.96) (33.13) (32.78) (32.52) (32.90) (33.06) (32.45) (32.90)

9:11.89 9:45.06 10:17.85 10:50.69 11:23.99 11:57.44 12:30.35 13:02.92

(32.61) (33.17) (32.79) (32.84) (33.30) (33.45) (32.91) (32.57)

13:35.73 14:08.98 14:41.29 15:14.28 15:47.31 16:16.72

(32.81) (33.25) (32.31) (32.99) (33.03) (29.41)

16:16.72

11 BORIOLO ANTONIO 4 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2010

29.61 1:01.62 1:33.42 2:05.79 2:38.28 3:10.93 3:43.89 4:16.66

(32.01) (31.80) (32.37) (32.49) (32.65) (32.96) (32.77)

4:49.63 5:22.84 5:55.47 6:28.10 7:01.15 7:34.14 8:07.00 8:40.30

(32.97) (33.21) (32.63) (32.63) (33.05) (32.99) (32.86) (33.30)

9:13.60 9:46.30 10:19.19 10:52.41 11:25.73 11:59.22 12:32.22 13:04.94

(33.30) (32.70) (32.89) (33.22) (33.32) (33.49) (33.00) (32.72)

13:38.05 14:11.51 14:44.97 15:18.38 15:51.22 16:22.48

(33.11) (33.46) (33.46) (33.41) (32.84) (31.26)

16:22.48

12 GERMINO MATTIA 1 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2010

30.34 1:02.51 1:34.59 2:07.11 2:39.47 3:11.96 3:44.32 4:16.92

(32.17) (32.08) (32.52) (32.36) (32.49) (32.36) (32.60)

4:49.76 5:22.90 5:56.34 6:29.73 7:02.99 7:36.03 8:09.37 8:42.79

(32.84) (33.14) (33.44) (33.39) (33.26) (33.04) (33.34) (33.42)

9:15.91 9:49.07 10:22.72 10:56.22 11:29.43 12:02.51 12:35.99 13:09.69

(33.12) (33.16) (33.65) (33.50) (33.21) (33.08) (33.48) (33.70)

13:42.84 14:16.75 14:49.85 15:23.70 15:56.63 16:29.01

(33.15) (33.91) (33.10) (33.85) (32.93) (32.38)

16:29.01

13 MAGGIONI RYAN 10 ITA

PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 2011

29.46 1:02.12 1:35.45 2:08.52 2:41.63 3:15.12 3:48.44 4:22.11

(32.66) (33.33) (33.07) (33.11) (33.49) (33.32) (33.67)

4:55.72 5:29.11 6:03.44 6:37.18 7:10.92 7:44.53 8:18.68 8:52.39

(33.61) (33.39) (34.33) (33.74) (33.74) (33.61) (34.15) (33.71)

9:26.40 10:00.30 10:34.10 11:07.92 11:42.00 12:16.01 12:49.75 13:23.49

(34.01) (33.90) (33.80) (33.82) (34.08) (34.01) (33.74) (33.74)

13:57.16 14:31.54 15:05.38 15:38.50 16:11.81 16:43.37

(33.67) (34.38) (33.84) (33.12) (33.31) (31.56)

16:43.37

14 ZANI IACOPO 6 ITA

ACQUARE' FRANCIACORTA
ASD

2008

29.91 1:02.30 1:35.26 2:08.40 2:41.90 3:15.55 3:49.19 4:23.25

(32.39) (32.96) (33.14) (33.50) (33.65) (33.64) (34.06)

4:57.19 5:30.86 6:04.55 6:38.76 7:12.48 7:46.40 8:20.20 8:54.38

(33.94) (33.67) (33.69) (34.21) (33.72) (33.92) (33.80) (34.18)

9:28.62 10:02.44 10:36.49 11:10.88 11:45.08 12:19.67 12:53.84 13:28.36

(34.24) (33.82) (34.05) (34.39) (34.20) (34.59) (34.17) (34.52)

14:03.12 14:38.18 15:12.41 15:46.69 16:20.95 16:53.90

(34.76) (35.06) (34.23) (34.28) (34.26) (32.95)

16:53.90
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1500m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Brescia, 23/11/2025

1°Prova Distanze Speciali Categoria

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m

450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

850 m 900 m 950 m 1000 m 1050 m 1100 m 1150 m 1200 m

1250 m 1300 m 1350 m 1400 m 1450 m 1500 m

15 BOLIS JACOPO 2 ITA

ACQUARE' FRANCIACORTA
ASD

2010

29.72 1:02.03 1:34.99 2:08.10 2:41.68 3:15.53 3:49.21 4:23.05

(32.31) (32.96) (33.11) (33.58) (33.85) (33.68) (33.84)

4:57.17 5:31.43 6:05.85 6:40.43 7:14.82 7:49.15 8:23.54 8:58.18

(34.12) (34.26) (34.42) (34.58) (34.39) (34.33) (34.39) (34.64)

9:32.93 10:07.80 10:42.34 11:16.72 11:51.08 12:25.22 12:59.58 13:33.58

(34.75) (34.87) (34.54) (34.38) (34.36) (34.14) (34.36) (34.00)

14:07.53 14:41.65 15:16.08 15:50.89 16:24.70 16:57.06

(33.95) (34.12) (34.43) (34.81) (33.81) (32.36)

16:57.06

16 LONGHI GIUSEPPE 6 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2004

31.14 1:04.32 1:37.84 2:11.46 2:45.13 3:18.75 3:52.68 4:26.52

(33.18) (33.52) (33.62) (33.67) (33.62) (33.93) (33.84)

5:00.25 5:34.08 6:07.92 6:41.59 7:15.42 7:49.61 8:23.82 8:58.14

(33.73) (33.83) (33.84) (33.67) (33.83) (34.19) (34.21) (34.32)

9:32.76 10:07.58 10:42.27 11:17.05 11:51.84 12:26.78 13:01.58 13:36.38

(34.62) (34.82) (34.69) (34.78) (34.79) (34.94) (34.80) (34.80)

14:10.57 14:45.22 15:19.73 15:54.57 16:29.16 17:02.70

(34.19) (34.65) (34.51) (34.84) (34.59) (33.54)

17:02.70

17 MASSERINI MATTIA 7 ITA

CANOTTIERI BALDESIO 2010

29.43 1:02.05 1:35.52 2:09.30 2:43.32 3:17.68 3:51.94 4:26.25

(32.62) (33.47) (33.78) (34.02) (34.36) (34.26) (34.31)

5:00.98 5:35.51 6:09.95 6:44.51 7:18.80 7:53.11 8:27.54 9:02.04

(34.73) (34.53) (34.44) (34.56) (34.29) (34.31) (34.43) (34.50)

9:36.72 10:10.95 10:45.50 11:19.85 11:54.28 12:28.71 13:03.69 13:38.42

(34.68) (34.23) (34.55) (34.35) (34.43) (34.43) (34.98) (34.73)

14:12.68 14:46.94 15:21.46 15:55.90 16:30.12 17:03.35

(34.26) (34.26) (34.52) (34.44) (34.22) (33.23)

17:03.35

18 INTERNULLO RICCARDO 4 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2012

29.47 1:02.26 1:35.70 2:09.23 2:43.04 3:17.28 3:51.46 4:25.55

(32.79) (33.44) (33.53) (33.81) (34.24) (34.18) (34.09)

4:59.88 5:34.37 6:08.83 6:42.86 7:17.10 7:51.51 8:25.77 9:00.15

(34.33) (34.49) (34.46) (34.03) (34.24) (34.41) (34.26) (34.38)

9:34.80 10:09.47 10:44.17 11:19.14 11:53.87 12:28.92 13:03.34 13:38.14

(34.65) (34.67) (34.70) (34.97) (34.73) (35.05) (34.42) (34.80)

14:12.90 14:47.76 15:22.40 15:57.37 16:32.44 17:04.94

(34.76) (34.86) (34.64) (34.97) (35.07) (32.50)

17:04.94

19 APREA JACOPO 10 ITA

AN BRESCIA TEAM SSD 2009

30.26 1:03.37 1:37.36 2:11.85 2:46.40 3:20.62 3:55.28 4:30.10

(33.11) (33.99) (34.49) (34.55) (34.22) (34.66) (34.82)

5:04.91 5:39.90 6:14.63 6:49.41 7:24.26 7:58.90 8:33.73 9:08.54

(34.81) (34.99) (34.73) (34.78) (34.85) (34.64) (34.83) (34.81)

9:43.48 10:18.21 10:53.02 11:27.74 12:02.58 12:37.28 13:12.18 13:46.97

(34.94) (34.73) (34.81) (34.72) (34.84) (34.70) (34.90) (34.79)

14:21.45 14:56.33 15:30.97 16:05.42 16:39.47 17:12.04

(34.48) (34.88) (34.64) (34.45) (34.05) (32.57)

17:12.04

20 STERNI ALESSANDRO 8 ITA

ACQUARE' FRANCIACORTA
ASD

2008

28.99 1:02.59 1:36.70 2:11.35 2:45.78 3:20.13 3:55.27 4:30.47

(33.60) (34.11) (34.65) (34.43) (34.35) (35.14) (35.20)

5:05.05 5:40.01 6:14.98 6:49.99 7:25.26 8:00.86 8:35.84 9:11.00

(34.58) (34.96) (34.97) (35.01) (35.27) (35.60) (34.98) (35.16)

9:46.12 10:21.37 10:56.61 11:31.51 12:06.57 12:41.60 13:16.24 13:51.04

(35.12) (35.25) (35.24) (34.90) (35.06) (35.03) (34.64) (34.80)

14:26.02 15:00.79 15:35.77 16:10.55 16:44.18 17:17.56

(34.98) (34.77) (34.98) (34.78) (33.63) (33.38)

17:17.56

21 STAGNO EDOARDO 8 ITA

CANOTTIERI BALDESIO 2011

31.35 1:05.07 1:39.13 2:13.49 2:47.84 3:22.45 3:57.60 4:32.35

(33.72) (34.06) (34.36) (34.35) (34.61) (35.15) (34.75)

5:07.30 5:42.42 6:17.73 6:52.86 7:27.62 8:02.08 8:36.63 9:11.45

(34.95) (35.12) (35.31) (35.13) (34.76) (34.46) (34.55) (34.82)

9:46.24 10:21.69 10:57.19 11:32.54 12:07.93 12:43.33 13:18.76 13:53.63

(34.79) (35.45) (35.50) (35.35) (35.39) (35.40) (35.43) (34.87)

14:27.99 15:02.24 15:37.60 16:12.47 16:46.36 17:18.98

(34.36) (34.25) (35.36) (34.87) (33.89) (32.62)

17:18.98
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1500m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Brescia, 23/11/2025

1°Prova Distanze Speciali Categoria

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m

450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

850 m 900 m 950 m 1000 m 1050 m 1100 m 1150 m 1200 m

1250 m 1300 m 1350 m 1400 m 1450 m 1500 m

22 BONA MANUEL 1 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2010

32.63 1:07.01 1:41.86 2:16.64 2:51.27 3:26.13 4:00.70 4:35.73

(34.38) (34.85) (34.78) (34.63) (34.86) (34.57) (35.03)

5:10.59 5:45.50 6:20.31 6:55.20 7:29.97 8:04.82 8:39.65 9:14.36

(34.86) (34.91) (34.81) (34.89) (34.77) (34.85) (34.83) (34.71)

9:49.19 10:23.92 10:58.80 11:33.65 12:08.37 12:43.24 13:17.86 13:52.46

(34.83) (34.73) (34.88) (34.85) (34.72) (34.87) (34.62) (34.60)

14:27.35 15:02.20 15:37.07 16:12.46 16:47.16 17:19.40

(34.89) (34.85) (34.87) (35.39) (34.70) (32.24)

17:19.40

23 MAZZINI MATTIA 9 ITA

CANOTTIERI BISSOLATI 2007

29.16 1:02.87 1:36.66 2:11.13 2:45.61 3:19.87 3:54.09 4:28.50

(33.71) (33.79) (34.47) (34.48) (34.26) (34.22) (34.41)

5:02.90 5:38.03 6:13.11 6:48.60 7:23.56 7:59.00 8:34.88 9:10.15

(34.40) (35.13) (35.08) (35.49) (34.96) (35.44) (35.88) (35.27)

9:45.54 10:20.67 10:56.02 11:30.96 12:05.70 12:40.35 13:15.16 13:49.66

(35.39) (35.13) (35.35) (34.94) (34.74) (34.65) (34.81) (34.50)

14:24.50 14:59.66 15:35.32 16:10.99 16:46.15 17:19.51

(34.84) (35.16) (35.66) (35.67) (35.16) (33.36)

17:19.51

24 GUERINI LORENZO 6 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2012

31.68 1:06.36 1:41.18 2:15.98 2:50.74 3:25.41 4:00.01 4:34.63

(34.68) (34.82) (34.80) (34.76) (34.67) (34.60) (34.62)

5:09.46 5:44.07 6:18.77 6:53.24 7:28.10 8:02.97 8:38.27 9:13.40

(34.83) (34.61) (34.70) (34.47) (34.86) (34.87) (35.30) (35.13)

9:48.54 10:23.41 10:58.41 11:33.76 12:08.96 12:44.11 13:19.27 13:54.41

(35.14) (34.87) (35.00) (35.35) (35.20) (35.15) (35.16) (35.14)

14:29.58 15:05.23 15:40.33 16:15.51 16:51.33 17:24.43

(35.17) (35.65) (35.10) (35.18) (35.82) (33.10)

17:24.43

25 PILOTTI SEBASTIANO 9 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2011

30.28 1:04.09 1:38.38 2:13.08 2:48.16 3:22.95 3:58.23 4:33.53

(33.81) (34.29) (34.70) (35.08) (34.79) (35.28) (35.30)

5:08.74 5:44.04 6:19.26 6:54.84 7:30.12 8:05.37 8:40.45 9:15.49

(35.21) (35.30) (35.22) (35.58) (35.28) (35.25) (35.08) (35.04)

9:50.49 10:25.40 11:00.62 11:35.84 12:11.08 12:46.35 13:21.69 13:56.61

(35.00) (34.91) (35.22) (35.22) (35.24) (35.27) (35.34) (34.92)

14:31.69 15:06.77 15:41.91 16:17.00 16:51.83 17:25.79

(35.08) (35.08) (35.14) (35.09) (34.83) (33.96)

17:25.79

26 MANGIAROTTI MATTIA 8 ITA

CANOTTIERI BISSOLATI 2009

31.60 1:05.40 1:39.87 2:14.38 2:49.16 3:23.86 3:58.85 4:33.65

(33.80) (34.47) (34.51) (34.78) (34.70) (34.99) (34.80)

5:08.56 5:43.80 6:18.96 6:54.08 7:29.23 8:05.13 8:40.34 9:15.70

(34.91) (35.24) (35.16) (35.12) (35.15) (35.90) (35.21) (35.36)

9:51.10 10:26.31 11:01.60 11:36.69 12:12.26 12:48.33 13:24.51 14:00.08

(35.40) (35.21) (35.29) (35.09) (35.57) (36.07) (36.18) (35.57)

14:35.81 15:11.32 15:46.34 16:21.42 16:56.99 17:29.41

(35.73) (35.51) (35.02) (35.08) (35.57) (32.42)

17:29.41

27 STRINA GIOELE 1 ITA

CANOTTIERI BALDESIO 2011

30.62 1:04.58 1:39.42 2:14.25 2:49.25 3:24.11 3:59.46 4:34.66

(33.96) (34.84) (34.83) (35.00) (34.86) (35.35) (35.20)

5:09.99 5:45.00 6:20.72 6:55.97 7:31.47 8:06.98 8:42.67 9:18.34

(35.33) (35.01) (35.72) (35.25) (35.50) (35.51) (35.69) (35.67)

9:54.04 10:29.57 11:05.14 11:40.61 12:16.42 12:51.92 13:27.56 14:03.42

(35.70) (35.53) (35.57) (35.47) (35.81) (35.50) (35.64) (35.86)

14:39.55 15:15.36 15:50.80 16:26.69 17:01.26 17:34.27

(36.13) (35.81) (35.44) (35.89) (34.57) (33.01)

17:34.27

28 MENCUCCI NICOLA 4 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2012

32.23 1:06.43 1:41.73 2:16.95 2:51.68 3:26.89 4:02.06 4:37.02

(34.20) (35.30) (35.22) (34.73) (35.21) (35.17) (34.96)

5:12.18 5:47.86 6:22.89 6:57.84 7:32.92 8:08.12 8:43.33 9:18.72

(35.16) (35.68) (35.03) (34.95) (35.08) (35.20) (35.21) (35.39)

9:54.13 10:29.51 11:04.91 11:40.37 12:15.66 12:51.28 13:26.83 14:02.38

(35.41) (35.38) (35.40) (35.46) (35.29) (35.62) (35.55) (35.55)

14:37.98 15:13.96 15:49.72 16:25.32 17:00.89 17:35.35

(35.60) (35.98) (35.76) (35.60) (35.57) (34.46)

17:35.35
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1500m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Brescia, 23/11/2025

1°Prova Distanze Speciali Categoria

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m

450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

850 m 900 m 950 m 1000 m 1050 m 1100 m 1150 m 1200 m

1250 m 1300 m 1350 m 1400 m 1450 m 1500 m

29 GIBELLINI MANUEL 7 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2010

30.32 1:03.69 1:37.58 2:11.74 2:46.30 3:21.07 3:55.53 4:30.64

(33.37) (33.89) (34.16) (34.56) (34.77) (34.46) (35.11)

5:05.70 5:40.45 6:16.17 6:51.22 7:27.50 8:03.14 8:39.35 9:15.38

(35.06) (34.75) (35.72) (35.05) (36.28) (35.64) (36.21) (36.03)

9:51.47 10:27.01 11:03.25 11:39.26 12:15.41 12:51.66 13:27.56 14:04.21

(36.09) (35.54) (36.24) (36.01) (36.15) (36.25) (35.90) (36.65)

14:40.24 15:16.06 15:51.91 16:27.98 17:03.92 17:36.89

(36.03) (35.82) (35.85) (36.07) (35.94) (32.97)

17:36.89

30 POGLIANI FILIPPO 1 ITA

ACQUARE' FRANCIACORTA
ASD

2008

30.79 1:03.76 1:37.85 2:12.40 2:47.52 3:22.89 3:58.52 4:34.29

(32.97) (34.09) (34.55) (35.12) (35.37) (35.63) (35.77)

5:10.00 5:45.96 6:21.68 6:57.30 7:33.10 8:09.40 8:45.35 9:21.49

(35.71) (35.96) (35.72) (35.62) (35.80) (36.30) (35.95) (36.14)

9:57.50 10:33.59 11:09.89 11:45.56 12:21.23 12:57.14 13:32.94 14:08.90

(36.01) (36.09) (36.30) (35.67) (35.67) (35.91) (35.80) (35.96)

14:44.93 15:20.94 15:56.80 16:32.21 17:07.87 17:41.48

(36.03) (36.01) (35.86) (35.41) (35.66) (33.61)

17:41.48

31 TRETTI CLEMENTONI TOMMAS 5 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2010

32.44 1:07.05 1:41.98 2:16.39 2:51.00 3:25.66 4:00.34 4:35.15

(34.61) (34.93) (34.41) (34.61) (34.66) (34.68) (34.81)

5:10.35 5:45.69 6:21.35 6:57.29 7:33.57 8:09.50 8:45.37 9:21.50

(35.20) (35.34) (35.66) (35.94) (36.28) (35.93) (35.87) (36.13)

9:57.90 10:34.07 11:10.83 11:47.91 12:23.32 13:00.88 13:37.38 14:14.54

(36.40) (36.17) (36.76) (37.08) (35.41) (37.56) (36.50) (37.16)

14:51.67 15:28.18 16:04.86 16:41.76 17:17.50 17:52.46

(37.13) (36.51) (36.68) (36.90) (35.74) (34.96)

17:52.46

32 ARFINI FRANCESCO 7 ITA

CHIARI SWIM TEAM ASD 2008

30.40 1:05.09 1:40.67 2:16.16 2:51.70 3:27.74 4:03.87 4:39.99

(34.69) (35.58) (35.49) (35.54) (36.04) (36.13) (36.12)

5:16.20 5:52.55 6:28.66 7:05.07 7:41.00 8:17.40 8:53.44 9:29.82

(36.21) (36.35) (36.11) (36.41) (35.93) (36.40) (36.04) (36.38)

10:06.07 10:42.46 11:18.32 11:54.50 12:30.80 13:07.20 13:43.01 14:18.87

(36.25) (36.39) (35.86) (36.18) (36.30) (36.40) (35.81) (35.86)

14:55.09 15:31.36 16:06.90 16:43.12 17:18.72 17:53.50

(36.22) (36.27) (35.54) (36.22) (35.60) (34.78)

17:53.50

33 CHIAPPANI EMANUELE 2 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2012

33.05 1:08.85 1:44.67 2:20.32 2:56.03 3:31.58 4:07.48 4:42.78

(35.80) (35.82) (35.65) (35.71) (35.55) (35.90) (35.30)

5:18.51 5:54.43 6:30.24 7:06.07 7:42.01 8:17.74 8:53.64 9:29.48

(35.73) (35.92) (35.81) (35.83) (35.94) (35.73) (35.90) (35.84)

10:05.78 10:41.69 11:17.71 11:53.98 12:30.04 13:06.13 13:41.86 14:17.95

(36.30) (35.91) (36.02) (36.27) (36.06) (36.09) (35.73) (36.09)

14:54.39 15:30.40 16:07.19 16:43.21 17:17.09 17:53.99

(36.44) (36.01) (36.79) (36.02) (33.88) (36.90)

17:53.99

34 BONOMI GABRIELE 3 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2010

30.79 1:04.46 1:38.64 2:13.55 2:48.96 3:24.60 4:00.23 4:35.97

(33.67) (34.18) (34.91) (35.41) (35.64) (35.63) (35.74)

5:12.05 5:48.55 6:24.63 7:01.21 7:37.73 8:13.97 8:50.00 9:26.32

(36.08) (36.50) (36.08) (36.58) (36.52) (36.24) (36.03) (36.32)

10:03.04 10:39.51 11:16.28 11:52.25 12:28.68 13:03.59 13:40.29 14:17.63

(36.72) (36.47) (36.77) (35.97) (36.43) (34.91) (36.70) (37.34)

14:53.92 15:31.18 16:07.95 16:43.79 17:19.90 17:54.87

(36.29) (37.26) (36.77) (35.84) (36.11) (34.97)

17:54.87

35 IORDACHI CRISTIAN 9 ITA

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2010

31.56 1:06.00 1:40.83 2:15.85 2:51.66 3:27.51 4:02.96 4:39.18

(34.44) (34.83) (35.02) (35.81) (35.85) (35.45) (36.22)

5:15.20 5:51.60 6:27.89 7:04.86 7:41.19 8:17.92 8:54.75 9:31.37

(36.02) (36.40) (36.29) (36.97) (36.33) (36.73) (36.83) (36.62)

10:08.14 10:45.21 11:21.51 11:58.20 12:34.36 13:10.95 13:47.51 14:24.61

(36.77) (37.07) (36.30) (36.69) (36.16) (36.59) (36.56) (37.10)

15:01.33 15:37.56 16:14.05 16:50.98 17:26.88 18:02.52

(36.72) (36.23) (36.49) (36.93) (35.90) (35.64)

18:02.52
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1500m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Brescia, 23/11/2025

1°Prova Distanze Speciali Categoria

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m

450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

850 m 900 m 950 m 1000 m 1050 m 1100 m 1150 m 1200 m

1250 m 1300 m 1350 m 1400 m 1450 m 1500 m

36 SPAGNOLI FRANCESCO 8 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2012

31.66 1:06.66 1:42.26 2:18.28 2:53.94 3:29.95 4:05.97 4:42.25

(35.00) (35.60) (36.02) (35.66) (36.01) (36.02) (36.28)

5:18.86 5:55.44 6:31.72 7:08.32 7:44.65 8:21.01 8:57.71 9:34.55

(36.61) (36.58) (36.28) (36.60) (36.33) (36.36) (36.70) (36.84)

10:11.30 10:48.29 11:25.19 12:01.79 12:38.38 13:15.15 13:51.87 14:28.41

(36.75) (36.99) (36.90) (36.60) (36.59) (36.77) (36.72) (36.54)

15:05.43 15:42.29 16:19.00 16:55.89 17:32.15 18:06.32

(37.02) (36.86) (36.71) (36.89) (36.26) (34.17)

18:06.32

37 ROGHI RICCARDO RIZIERI 2 ITA

AQUAMORE ACQUA 13 2011

33.01 1:07.88 1:43.53 2:19.21 2:54.85 3:30.74 4:06.85 4:43.24

(34.87) (35.65) (35.68) (35.64) (35.89) (36.11) (36.39)

5:20.08 5:57.03 6:33.17 7:09.86 7:46.43 8:22.95 8:59.40 9:35.41

(36.84) (36.95) (36.14) (36.69) (36.57) (36.52) (36.45) (36.01)

10:11.76 10:47.93 11:24.72 12:01.22 12:37.90 13:14.50 13:51.84 14:28.76

(36.35) (36.17) (36.79) (36.50) (36.68) (36.60) (37.34) (36.92)

15:05.61 15:42.50 16:18.85 16:55.37 17:31.16 18:07.59

(36.85) (36.89) (36.35) (36.52) (35.79) (36.43)

18:07.59

38 FEDELI DIEGO 10 ITA

CANOTTIERI BISSOLATI 1987

31.71 1:06.42 1:42.00 2:18.61 2:55.15 3:32.21 4:08.92 4:45.37

(34.71) (35.58) (36.61) (36.54) (37.06) (36.71) (36.45)

5:22.34 5:58.91 6:35.95 7:12.88 7:49.44 8:26.40 9:03.25 9:40.72

(36.97) (36.57) (37.04) (36.93) (36.56) (36.96) (36.85) (37.47)

10:17.60 10:54.47 11:31.43 12:08.43 12:45.34 13:21.89 13:58.19 14:34.67

(36.88) (36.87) (36.96) (37.00) (36.91) (36.55) (36.30) (36.48)

15:11.05 15:47.31 16:23.60 16:59.91 17:35.59 18:09.99

(36.38) (36.26) (36.29) (36.31) (35.68) (34.40)

18:09.99

39 ZITO OSVALDO 2 ITA

CANOTTIERI BISSOLATI 2012

33.48 1:09.50 1:46.41 2:23.32 3:00.39 3:37.57 4:14.48 4:51.46

(36.02) (36.91) (36.91) (37.07) (37.18) (36.91) (36.98)

5:28.37 6:05.94 6:42.83 7:20.08 7:57.33 8:34.43 9:11.46 9:48.49

(36.91) (37.57) (36.89) (37.25) (37.25) (37.10) (37.03) (37.03)

10:25.53 11:02.10 11:39.14 12:16.47 12:53.51 13:30.63 14:07.95 14:45.04

(37.04) (36.57) (37.04) (37.33) (37.04) (37.12) (37.32) (37.09)

15:22.24 15:59.26 16:36.37 17:13.31 17:50.12 18:25.21

(37.20) (37.02) (37.11) (36.94) (36.81) (35.09)

18:25.21

40 PAPA MARCO 3 ITA

ACQUARE' FRANCIACORTA
ASD

2011

32.83 1:08.25 1:44.52 2:20.83 2:57.06 3:34.01 4:10.68 4:47.31

(35.42) (36.27) (36.31) (36.23) (36.95) (36.67) (36.63)

5:24.03 6:01.02 6:38.61 7:15.70 7:53.10 8:30.69 9:07.94 9:44.91

(36.72) (36.99) (37.59) (37.09) (37.40) (37.59) (37.25) (36.97)

10:22.55 11:00.32 11:38.69 12:16.28 12:54.66 13:31.35 14:08.79 14:45.95

(37.64) (37.77) (38.37) (37.59) (38.38) (36.69) (37.44) (37.16)

15:24.48 16:01.53 16:39.18 17:16.44 17:54.03 18:29.48

(38.53) (37.05) (37.65) (37.26) (37.59) (35.45)

18:29.48

41 PASQUALINI LEONARDO FRAN 9 ITA

CANOTTIERI BISSOLATI 2012

32.05 1:07.80 1:44.16 2:20.81 2:58.28 3:35.49 4:13.11 4:50.84

(35.75) (36.36) (36.65) (37.47) (37.21) (37.62) (37.73)

5:28.54 6:06.47 6:43.96 7:21.81 7:59.65 8:37.90 9:15.38 9:53.49

(37.70) (37.93) (37.49) (37.85) (37.84) (38.25) (37.48) (38.11)

10:31.83 11:10.27 11:48.11 12:26.04 13:04.04 13:42.15 14:20.48 14:58.66

(38.34) (38.44) (37.84) (37.93) (38.00) (38.11) (38.33) (38.18)

15:36.97 16:15.00 16:53.13 17:31.35 18:09.01 18:44.48

(38.31) (38.03) (38.13) (38.22) (37.66) (35.47)

18:44.48

42 LAMPUGNANI CHRISTOPHER N 5 ITA

CANOTTIERI BISSOLATI 2012

34.01 1:11.18 1:48.83 2:26.35 3:03.91 3:41.64 4:19.70 4:58.33

(37.17) (37.65) (37.52) (37.56) (37.73) (38.06) (38.63)

5:36.65 6:15.39 6:54.48 7:32.94 8:11.71 8:50.88 9:29.88 10:08.84

(38.32) (38.74) (39.09) (38.46) (38.77) (39.17) (39.00) (38.96)

10:46.97 11:25.35 12:03.56 12:41.88 13:20.34 13:59.19 14:36.85 15:14.57

(38.13) (38.38) (38.21) (38.32) (38.46) (38.85) (37.66) (37.72)

15:52.82 16:31.44 17:09.77 17:46.82 18:24.52 19:01.66

(38.25) (38.62) (38.33) (37.05) (37.70) (37.14)

19:01.66
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1500m Stile Libero Unica Maschi

Riepilogo

Brescia, 23/11/2025

1°Prova Distanze Speciali Categoria

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m

450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

850 m 900 m 950 m 1000 m 1050 m 1100 m 1150 m 1200 m

1250 m 1300 m 1350 m 1400 m 1450 m 1500 m

43 FERRARI FEDERICO 10 ITA

ACQUARE' FRANCIACORTA
ASD

2011

33.37 1:09.96 1:47.89 2:26.31 3:04.38 3:42.98 4:21.68 5:00.10

(36.59) (37.93) (38.42) (38.07) (38.60) (38.70) (38.42)

5:38.57 6:16.93 6:55.79 7:35.48 8:14.53 8:52.53 9:31.27 10:09.94

(38.47) (38.36) (38.86) (39.69) (39.05) (38.00) (38.74) (38.67)

10:48.74 11:27.25 12:04.58 12:43.03 13:21.72 14:00.33 14:38.92 15:17.34

(38.80) (38.51) (37.33) (38.45) (38.69) (38.61) (38.59) (38.42)

15:55.51 16:33.97 17:11.92 17:49.76 18:27.92 19:04.88

(38.17) (38.46) (37.95) (37.84) (38.16) (36.96)

19:04.88

44 COCCHETTI ALESSANDRO 1 ITA

CANOTTIERI BISSOLATI 2010

33.64 1:10.06 1:47.32 2:24.63 3:02.05 3:40.16 4:18.35 4:56.58

(36.42) (37.26) (37.31) (37.42) (38.11) (38.19) (38.23)

5:35.17 6:13.66 6:51.50 7:30.29 8:09.28 8:48.06 9:26.62 10:05.75

(38.59) (38.49) (37.84) (38.79) (38.99) (38.78) (38.56) (39.13)

10:45.13 11:24.30 12:03.74 12:42.51 13:20.80 14:00.37 14:40.84 15:20.53

(39.38) (39.17) (39.44) (38.77) (38.29) (39.57) (40.47) (39.69)

15:59.33 16:38.52 17:18.06 17:57.19 18:35.80 19:13.51

(38.80) (39.19) (39.54) (39.13) (38.61) (37.71)

19:13.51

45 BARBERIO GUGLIELMO 6 ITA

CANOTTIERI BISSOLATI 2012

35.96 1:14.89 1:54.16 2:33.85 3:13.47 3:53.49 4:33.55 5:13.47

(38.93) (39.27) (39.69) (39.62) (40.02) (40.06) (39.92)

5:53.11 6:33.24 7:13.37 7:53.39 8:33.18 9:13.36 9:53.54 10:33.35

(39.64) (40.13) (40.13) (40.02) (39.79) (40.18) (40.18) (39.81)

11:13.40 11:53.83 12:34.37 13:14.22 13:54.57 14:34.71 15:15.19 15:55.58

(40.05) (40.43) (40.54) (39.85) (40.35) (40.14) (40.48) (40.39)

16:36.10 17:16.66 17:56.88 18:36.98 19:16.70 19:53.22

(40.52) (40.56) (40.22) (40.10) (39.72) (36.52)

19:53.22

46 BONVICINI THOMAS 4 ITA

ACQUARE' FRANCIACORTA
ASD

2012

34.23 1:11.75 1:49.97 2:28.85 3:08.12 3:47.40 4:26.97 5:06.87

(37.52) (38.22) (38.88) (39.27) (39.28) (39.57) (39.90)

5:46.98 6:26.54 7:06.52 7:46.72 8:26.68 9:06.59 9:46.34 10:26.65

(40.11) (39.56) (39.98) (40.20) (39.96) (39.91) (39.75) (40.31)

11:06.95 11:47.42 12:28.00 13:08.79 13:50.25 14:31.57 15:12.96 15:54.09

(40.30) (40.47) (40.58) (40.79) (41.46) (41.32) (41.39) (41.13)

16:35.58 17:16.98 17:57.96 18:38.80 19:20.42 20:01.09

(41.49) (41.40) (40.98) (40.84) (41.62) (40.67)

20:01.09

47 NECHCHADI FARIS 7 ITA

ACQUARE' FRANCIACORTA
ASD

2012

35.57 1:14.92 1:55.58 2:36.40 3:18.07 3:59.88 4:41.06 5:22.81

(39.35) (40.66) (40.82) (41.67) (41.81) (41.18) (41.75)

6:04.61 6:46.36 7:28.34 8:10.24 8:52.16 9:34.08 10:15.79 10:58.24

(41.80) (41.75) (41.98) (41.90) (41.92) (41.92) (41.71) (42.45)

11:39.64 12:21.05 13:03.23 13:45.14 14:26.79 15:09.38 15:51.50 16:33.61

(41.40) (41.41) (42.18) (41.91) (41.65) (42.59) (42.12) (42.11)

17:16.01 17:57.75 18:40.30 19:22.61 20:04.31 20:44.58

(42.40) (41.74) (42.55) (42.31) (41.70) (40.27)

20:44.58

48 GRANATINI NICOLO' 3 ITA

ACQUARE' FRANCIACORTA
ASD

2012

37.68 1:19.52 2:02.33 2:45.86 3:29.23 4:13.02 4:57.40 5:41.12

(41.84) (42.81) (43.53) (43.37) (43.79) (44.38) (43.72)

6:25.53 7:08.77 7:51.92 8:35.47 9:18.88 10:02.63 10:46.89 11:31.20

(44.41) (43.24) (43.15) (43.55) (43.41) (43.75) (44.26) (44.31)

12:15.67 12:59.67 13:43.41 14:27.78 15:12.59 15:56.34 16:41.37 17:26.01

(44.47) (44.00) (43.74) (44.37) (44.81) (43.75) (45.03) (44.64)

18:10.74 18:55.22 19:39.81 20:24.97 21:09.81 21:54.31

(44.73) (44.48) (44.59) (45.16) (44.84) (44.50)

21:54.31

Orario Ufficializzazione: 23/11/2025 17:26
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